
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 
ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 
 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-118/20.09.2021 г. 
 
 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-99/15.09.2021 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-
51/27.07.2021 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и Споразумение с вх. № ПО-
09-1575/30.08.2021 г. в ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 

 
 

НАРЕЖДАМ: 
 
 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Багренци, ЕКАТТЕ 02138, община Кюстендил, 

област Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 

2021/2022 година, както следва: 
 

1. „АГРО ХОЛДИНГ 7“ ЕООД 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 182.065 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 65.981 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 13, 14, 15, 16, 17, 18, 24, 25, 201 
Обща площ: 248.048 дка 
 
2. „АЛЕКС 1975“ ЕООД 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 42.893 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 27.678 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57 
Обща площ: 70.571 дка 
 
3. ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 152.316 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 129.859 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 2, 3, 11, 12, 19, 58, 59, 72, 73, 74, 
75, 76, 81, 85, 86, 87, 88, 104, 215, 223, 224, 226, 227, 34, 7 
Обща площ: 282.183 дка 
 
4. ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА ДИМИТРОВА 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 129.458 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 46.673 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 36, 39, 67, 70, 71, 77, 78, 79, 82, 
83, 84, 206, 209, 216, 219, 203 
Обща площ: 176.135 дка 
 

mailto:odzgknl@abv.bg


 
5. ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КРЪСТЕВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1.262 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 9.918 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 245 
Обща площ: 11.180 дка 
 
6. ЕВГЕНИ ЛЮБОМИРОВ ДИМИТРОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 25.013 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 9, 200, 205 
Обща площ: 25.014 дка 
 
7. ЕВГЕНИ ЦАНКОВ ХРИСТОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 48.043 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 38.667 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 26, 40, 41, 42, 43, 44, 48, 49, 50 
Обща площ: 86.712 дка 
 
8. „ЕЛФ АКИТЕН“ ЕООД 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 56.865 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 47.173 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 159, 160, 161, 165, 175, 176, 177, 
179, 246 
Обща площ: 104.040 дка 
 
9. ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 199.026 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 117.435 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 91, 92, 93, 100, 101, 102, 146, 
147, 148, 149, 150, 151, 152, 213 
Обща площ: 316.461 дка 

 
10. ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 13.501 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 22.041 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 198, 237 
Обща площ: 35.542 дка 
 
11. ИВАЙЛО ПЕНЧЕВ ЯКИМОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1.800 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 3.982 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 220, 221 
Обща площ: 5.782 дка 
 
12. ЙОРДАН ВАСИЛЕВ КАЙМАКАНСКИ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 229.736 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 311.767 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 110, 111, 112, 113, 133, 134, 135, 
136, 137, 138, 143, 144, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 162, 163, 164, 196, 214 
Обща площ: 541.509 дка 
 



 
13. „МОТО БГ“ ООД 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 225.688 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 257.794 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 118, 121, 122, 123, 124, 129, 130, 
145, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 178, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 
190, 191, 192, 212, 229, 35 
Обща площ: 483.486 дка 
 
14. РАДОСТИН КРАСИМИРОВ АЛЕКСОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 31.016 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 29.133 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 45, 46, 47, 69, 242, 243, 244 
Обща площ: 60.149 дка 
 
15. „РОС АГРО 2013“ ЕООД 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 361.335 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 232.945 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 20, 22, 23, 37, 38, 60, 61, 62, 
63, 64, 65, 94, 95, 96, 103, 105, 106, 107, 108, 109, 119, 120, 132, 139, 140, 141, 142, 
172, 173, 174, 193, 194, 195, 197, 199, 208, 210, 228, 21, 230, 231, 232, 233, 236, 239, 
240, 241, 204, 207 
Обща площ: 594.290 дка 
 
16. РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 184.181 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 156.313 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 97, 98, 99, 114, 115, 116, 117, 
125, 126, 127, 128, 202, 211, 234, 235, 238 
Обща площ: 340.500 дка 
 
17. РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 192.795 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 148.308 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 4, 5, 6, 8, 10, 27, 28, 29, 30, 31, 
32, 33, 66, 68, 80, 89, 90, 131 
Обща площ: 341.107 дка 
 
18. ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНАКИЕВА 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 9.474 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 3.000 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 222 
Обща площ: 12.474 дка 

 
 ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  
   

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил: 
ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  
IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  
BIC: UBBS BGSF. 



 
III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 
  

IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Багренци, община Кюстендил и в сградата на офис Кюстендил на Общинска служба 

по земеделие – Кюстендил с офис Трекляно, както и да се публикува на интернет 

страниците на Община Кюстендил и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  
  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Кюстендил с офис Трекляно. 
 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 
 
Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Обжалването на заповедта не 

спира нейното изпълнение. 
   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Багренци, община Кюстендил. 
 
 
 
 

   ДИРЕКТОР: /п/ 
                     /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                               

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
 

        неразделна част от Заповед № РД-04-118/20.09.2021г. 
 

Окончателен регистър по  реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ и  
чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 година за землището на  

с. Багренци, ЕКАТТЕ 02138, община Кюстендил, област Кюстендил. 
 

Ползвател Маси

в № 
Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 
Собственик 

№ Площ 

дка 
№ Площ 

дка 
Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 13 7.19 5.199    АЦМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 13 7.7 4.358    АГРО 77 ЕООД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 13   7.4 1.791 32.24 ССМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 13   7.3 1.086 19.55 АДК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 13 7.169 0.756    ВХН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 13   7.41 0.627 11.28 ВСБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 13   7.2 0.570 10.26 ИАД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 14 7.28 4.734    ИГМ и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 14   7.11 2.000 36.00 ССМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 14   7.26 1.801 32.42 ГТП 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 14   7.17 1.154 20.78 ДВС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 14 7.18 1.141    АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 14   7.22 1.116 20.08 ССП 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 14   7.21 0.914 16.45 ЙСП 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 14 7.13 0.750    ЖКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 14 7.10 0.700    ВИР 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 14   7.6 0.600 10.80 РОТ и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 14   7.12 0.498 8.96 ГХМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 14   7.5 0.200 3.60 ВХА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 15   7.8 2.984 53.70 ССМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 15 7.37 2.262    ЖКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 15 7.46 1.000    СГМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 15   7.49 1.000 18.00 ИГГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 15 7.15 1.000    ГДМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 15   7.29 0.378 6.80 ГИЗ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 15   7.36 0.300 5.40 ЙГА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 15   7.34 0.300 5.40 ДГА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 15 7.35 0.300    ТИК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 15   7.31 0.200 3.60 ГДГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 15   7.33 0.200 3.60 АИЧ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 15   7.30 0.200 3.60 ЙДЧ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 15 7.32 0.200    СИЧ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 16 7.24 6.724    ВКС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 16   7.64 6.600 118.80 СКЦ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 16   7.66 6.200 111.60 ДХР 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 16 7.63 5.699    АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 16 7.61 5.000    ГКМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 16 7.65 5.000    АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 16 7.62 4.399    ЕИК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 16 7.44 4.200    КТК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 16   7.38 4.200 75.60 ГВЦ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 16   7.43 3.000 54.00 ИТК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 16   7.71 2.862 51.52 ДИД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 16 7.25 2.500    КЙК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 16 7.69 2.464    СДР 



АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 16 7.57 2.100    РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 16 7.42 2.000    ЛТЛ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 16 7.70 1.945    АВР 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 16 7.45 1.600    НЙМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 16   7.48 1.599 28.78 РВА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 16 7.58 1.300    РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 16   7.51 1.000 18.00 ГЙК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 16   7.59 1.000 18.00 МСК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 16 7.50 1.000    НАШ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 16 7.60 1.000    КСК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 17 7.89 9.500    ИХП 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 17 7.82 6.899    ЖКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 17 7.40 6.002    ЖКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 17 7.154 3.999    АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 17 7.174 3.211    ВИР 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 17 7.81 3.000    ВСР 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 17 7.80 3.000    ЛПИ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 17 7.83 3.000    БМИ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 17 7.85 3.000    СИС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 17 7.73 2.736    ГНР 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 17   7.72 2.550 45.90 АДР 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 17   7.77 2.000 36.00 КГМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 17 7.79 2.000    АГМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 17 7.78 2.000    ЖКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 17 7.94 1.401    ДИК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 17 7.86 1.399    МГИ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 17 7.74 1.364    ГКР 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 17 7.88 1.100    ВНА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 17 7.16 1.000    ВКС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 17 7.87 1.000    ЕДВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 17 7.84 1.000    АГРО 77 ЕООД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 18 7.104 9.593    КГЙ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 18 7.103 5.000    ЖКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 18 7.99 4.500    СДР 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 18 7.95 2.783    ГНЧ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 18   7.100 2.501 45.02 ДХР 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 18 7.90 2.399    ЖКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 18 7.101 2.199    ВИГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 18 7.98 2.000    ДВС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 18 7.97 1.998    АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 18 7.102 1.599    СИЧ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 18   7.91 1.500 27.00 ДГП 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 18 7.92 1.100    ДЙЦ и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 18 7.93 1.000    ПИК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 24 104.13 4.500    ЕИК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 24   104.16 2.621 47.18 СНЧ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 24 104.19 2.000    НИВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 24   104.39 1.650 29.70 ГЕМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 24 104.18 1.500    ДАЦ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 24 104.32 1.200    ДИЧ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 24 104.33 1.000    РВЧ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 24 104.30 1.000    КТК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 24 104.11 0.944    РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 24   104.10 0.941 16.94 ЛПИ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 24 104.9 0.938    ВСР 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 24 104.14 0.900    ГХС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 24 104.12 0.879    АГРО 77 ЕООД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 24   104.31 0.800 14.40 НМЛ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 24   104.2 0.741 13.33 БГТ и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 24   104.1 0.700 12.60 ИДС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 24 104.5 0.691    ЙГМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 24   104.6 0.546 9.83 АГМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 24   104.4 0.529 9.52 КГМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 24   104.17 0.500 9.00 ВНЦ 



АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 25   104.42 0.988 17.78 ВТМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 25 104.15 0.900    КХС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 25   104.41 0.526 9.47 ПСБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 25 104.26 0.500    СВИ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 25   104.37 0.480 8.64 ИНХ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 25   104.40 0.429 7.72 НАГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 25   104.34 0.400 7.20 ПНЦ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 25 104.25 0.300    КММ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 25 104.22 0.300    ЙТМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 25   104.35 0.300 5.40 ВНА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 25   104.20 0.300 5.40 СГЗ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 25   104.23 0.200 3.60 СГМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 25   104.24 0.200 3.60 НТМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 25   104.21 0.200 3.60 ПХГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 201 7.52 2.000    ГМД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 201 7.56 0.800    РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 201 7.53 0.800    КСК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 201 7.54 0.800    ПЕИ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   182.065  65.981 1187.65  
АЛЕКС 1975 ЕООД 51 8.1 3.550    КТК 
АЛЕКС 1975 ЕООД 51 8.4 1.600    КИП 
АЛЕКС 1975 ЕООД 51 8.3 1.570    КАК 
АЛЕКС 1975 ЕООД 51   8.2 1.338 24.08 ДГС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 52 8.7 9.660    АДР 
АЛЕКС 1975 ЕООД 52 8.5 3.650    ВНМ и др. 
АЛЕКС 1975 ЕООД 52   8.53 2.170 39.06 БАТ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 52 8.8 1.750    АЗЛ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 52 8.6 1.130    ВПВ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 52 8.56 1.050    ЦМК 
АЛЕКС 1975 ЕООД 52   8.49 1.001 18.02 ЕГИ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 52   8.11 0.350 6.30 ИНР 
АЛЕКС 1975 ЕООД 52   8.10 0.350 6.30 ВДК 
АЛЕКС 1975 ЕООД 52 8.9 0.349    ИВИ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 53 8.14 1.148    ДИЧ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 53   8.13 0.700 12.60 ВИГ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 54   8.48 1.750 31.50 СХЕ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 54   8.22 1.050 18.90 КНЕ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 54 8.21 0.870    ИКЕ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55 8.19 2.610    ВИМ и др. 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55   8.24 0.870 15.66 АПГ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55   8.25 0.870 15.66 КГГ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55   8.28 0.400 7.20 НГГ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55 8.26 0.400    ЛЖТ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55 8.27 0.400    ЛЖТ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55 8.29 0.395    ИГГ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 56   8.20 3.511 63.20 ЙМБ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 56 8.43 2.601    ЦГГ и др. 
АЛЕКС 1975 ЕООД 56 8.16 2.450    ЙТТ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 56 8.18 2.421    ВКИ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 56   8.17 2.080 37.44 ВСК 
АЛЕКС 1975 ЕООД 56 8.34 1.500    ДИК 
АЛЕКС 1975 ЕООД 56 8.35 1.130    ЛИН 
АЛЕКС 1975 ЕООД 56   8.47 1.130 20.34 ЙСЗ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 56   8.37 0.867 15.61 ЙНК 
АЛЕКС 1975 ЕООД 56   8.33 0.801 14.42 ТНШ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 56   8.42 0.701 12.62 ГНР 
АЛЕКС 1975 ЕООД 56 8.40 0.601    СКР 
АЛЕКС 1975 ЕООД 56   8.39 0.600 10.80 ДГД 
АЛЕКС 1975 ЕООД 56   8.36 0.523 9.41 МНМ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 56 8.55 0.520    АДР 
АЛЕКС 1975 ЕООД 56   8.44 0.450 8.10 МСМ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 56   8.45 0.450 8.10 ТХБ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 56   8.32 0.449 8.08 ТГМ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 56   8.46 0.397 7.14 ИНХ 



АЛЕКС 1975 ЕООД 56 8.38 0.350    НГД 
АЛЕКС 1975 ЕООД 57   38.22 1.501 27.02 МИД 
АЛЕКС 1975 ЕООД 57 8.68 0.693    РСК 
АЛЕКС 1975 ЕООД 57   38.13 0.590 10.61 ГМИ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 57   38.10 0.500 9.00 ЕИК 
АЛЕКС 1975 ЕООД 57   8.71 0.495 8.92 ТАИ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 57 8.69 0.495    ДИК 
АЛЕКС 1975 ЕООД 57   38.11 0.301 5.42 ДИЧ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 57   8.70 0.300 5.40 ДГА 
АЛЕКС 1975 ЕООД 57   8.65 0.300 5.40 СДГ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 57   8.64 0.300 5.40 ГДГ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 57   8.66 0.296 5.33 НАГ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 57   8.67 0.287 5.17 РГЧ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   42.893  27.678 498.20  
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 2 2.9 9.500    КГИ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 3   2.119 1.900 34.20 СДР 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 3   2.93 1.899 34.18 КЙК 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 3   2.86 1.520 27.36 КГА 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 3   2.118 1.421 25.58 СИН 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 3 2.84 0.950    КВВ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 3 2.87 0.950    КТК 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 3   2.85 0.950 17.10 НАВ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 3 2.83 0.950    ВАВ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 3 2.90 0.947    ГВВ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 3 2.89 0.571    СГГ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 3   2.88 0.380 6.84 СДР 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 11   3.25 4.999 89.98 ДЦЯ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 11 3.24 2.503    ЦДВ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 11 3.23 2.501    НДЛ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 11 3.22 1.500    РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 11   3.21 0.500 9.00 ГДЧ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 11   3.20 0.500 9.00 ЕДР 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 12 3.34 10.999    ВДГ и др. 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 12 3.33 10.000    С.И.Г. ООД 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 12 3.32 1.400    ЙНК 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 19 7.140 6.800    ВКС 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 19   7.148 6.000 108.00 ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 19   7.141 3.939 70.91 ГМИ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 19 7.143 1.299    ВИР 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 19 7.144 1.100    СГГ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 19   7.173 1.000 18.00 БМИ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 19   7.153 1.000 18.00 МСС 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 19   7.157 0.500 9.00 ССП 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 19   7.149 0.350 6.30 БТП 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 19   7.152 0.350 6.30 ГТП 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 19   7.151 0.302 5.44 ЙСП 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 19   7.150 0.300 5.40 ССП 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 19   7.147 0.250 4.50 НМЛ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 58 9.4 2.810    ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 58 9.27 1.948    ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 58 9.31 1.773    МИБ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 58   9.6 1.475 26.54 АПГ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 58   9.1 0.805 14.48 МСЗ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 58   9.2 0.750 13.50 ТСЗ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 58   9.11 0.731 13.16 ВКВ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 58   9.12 0.723 13.02 ВКВ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 58   9.9 0.705 12.69 КНЕ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 58   9.18 0.647 11.65 НАГ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 58   9.36 0.637 11.46 КГГ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 58 9.3 0.560    ПСЗ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 58   9.5 0.460 8.28 СХЕ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 58   9.14 0.460 8.28 АГГ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 58   9.38 0.281 5.06 НГА 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 58   9.19 0.279 5.02 ИГА 



ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 58   9.20 0.240 4.32 АГА 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 58   9.8 0.180 3.24 КПК и др. 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 59   9.39 4.500 81.00 ВНМ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 59   9.49 2.600 46.80 ИНХ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 59   9.70 2.570 46.26 АТМ и др. 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 59 9.50 2.333    ДСС 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 59   9.54 2.139 38.50 ИЙА 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 59 9.53 2.139    АМГ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 59 9.24 1.947    НТМ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 59   9.55 1.860 33.48 ФТК 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 59   9.13 1.726 31.07 АДК 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 59   9.52 1.400 25.20 СЙТ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 59   9.40 1.380 24.84 АВК 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 59   9.61 1.289 23.20 ЛПВ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 59 9.68 1.100    СГМ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 59   9.48 0.947 17.05 ДДД 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 59   9.59 0.930 16.74 НКК 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 59 9.69 0.920    КММ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 59   9.66 0.920 16.56 ВГИ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 59   9.67 0.920 16.56 АДМ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 59   9.64 0.897 16.15 СПШ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 59   9.62 0.740 13.32 ИПС 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 59 9.60 0.640    АМГ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 59   9.65 0.370 6.66 ДКГ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 72 10.65 4.325    ИРВ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 72 10.74 3.902    ВКК 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 72   10.71 2.200 39.60 КГК 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 72   10.72 2.000 36.00 СМБ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 72 10.190 2.000    ИВД 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 72 10.75 1.808    ВАМ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 72 10.76 1.641    СГМ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 72 10.78 1.000    ЦСМ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 73 10.166 2.869    ИАГ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 73 10.67 0.933    ВНП 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 73 10.165 0.783    СДР 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 73 10.167 0.516    ЕСК 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 74   10.162 5.492 98.86 ТАИ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 74 10.161 2.930    ДВЧ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 74 10.163 1.691    ДКА 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 74 10.67 1.052    ВНП 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 75   10.159 2.001 36.02 НКМ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 75   10.33 0.878 15.81 КНК 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 75   10.16 0.828 14.91 СИН 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 75 10.155 0.700    ЕЙА 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 75   10.158 0.699 12.58 СДП 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 75   10.156 0.632 11.38 КДТ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 76 10.153 2.700    ВИР 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 76 10.154 1.898    КАЦ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 81 10.115 13.030    ПГЙ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 81 10.113 3.100    СТС 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 81 10.107 2.000    ГБГ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 81   10.189 1.448 26.07 ЙКЦ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 81 10.106 1.000    НТМ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 81 10.105 1.000    ДСР 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 81   10.110 0.963 17.34 ИСЯ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 81   10.108 0.900 16.20 ЕДВ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 81 10.104 0.500    СГМ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 85 12.42 1.476    РСК 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 85   12.41 1.224 22.02 ВДК 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 86   12.40 4.264 76.75 ГТШ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 86   12.38 2.766 49.79 САТ и др. 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 86   12.39 2.437 43.87  
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 86   12.34 1.930 34.74 НГТ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 86   12.37 1.929 34.72 ССМ 



ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 86 12.33 1.440    АКС 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 87   12.14 3.850 69.30 ГАА 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 87 12.29 1.730    ЙГА 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 87   12.30 0.960 17.28 ЕЙА 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 88   12.27 1.730 31.14 ДГА 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 104 16.11 3.761    ТГП и др. 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 104   16.18 1.970 35.46 ЙДЧ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 104   16.20 1.881 33.86 АИЧ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 104 16.19 1.879    СИЧ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 104   16.17 1.816 32.69 ГДГ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 104   16.13 1.271 22.88 ЕДС 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 215 1.7 7.112    КГИ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 215 1.6 2.000    ГДБ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 215   1.21 0.296 5.33 ВПВ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 223 5.33 4.803    СГМ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 223   5.77 4.211 75.79 ЛПГ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 224   5.32 1.660 29.88 МСС 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 226   9.77 1.400 25.20 ССК 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 227   7.170 1.000 18.00 ГДМ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 227 7.128 0.900    СТС 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 227 7.127 0.900    ГБГ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 34   3.27 5.002 90.04 РДК 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 7   3.29 6.999 125.98 ДКО 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 7 3.30 6.799    НТМ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 7   3.45 0.800 14.40 ВИФ 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 7   3.44 0.800 14.40 МИМ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   152.316  129.859 2337.47  
ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
36 5.17 7.174    АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
36 5.16 3.000    ИХП 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
36 5.11 2.143    ЖКД 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
36 5.12 2.094    ЖКД 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
36   5.30 2.000 36.00 ААР 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
36   5.9 1.899 34.18 ЕДР 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
36 5.21 1.500    АГМ 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
36 5.19 1.500    С.И.Г. ООД 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
36   5.20 1.300 23.40 КГМ 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
36   5.18 1.198 21.56 РНВ 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
39 5.39 6.000    АГМ 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
39 5.68 3.999    С.И.Г. ООД 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
67 10.45 3.500    РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
67 10.46 2.799    ГНЧ 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
67 10.48 1.200    ДГМ 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
70 10.56 3.599    КГЙ 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
70 10.96 3.200    ГЙП и др. 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
70   10.94 2.199 39.58 МСС 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
70   10.57 2.000 36.00 МСС 



ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
71 10.58 9.065    ДНЗ 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
71 10.83 4.699    ИТВ 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
71 10.61 3.499    РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
71 10.59 2.799    ГНЧ 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
71 10.91 2.525    ВХМ 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
71 10.82 2.501    НММ 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
71 10.60 2.000    СДГ 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
71 10.64 1.800    ЙТМ 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
71 10.90 1.657    СКХ 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
71   10.80 1.500 27.00 ВХК 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
71 10.191 1.500    БМГ 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
71   10.79 1.500 27.00 ДХК 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
71   10.81 1.489 26.81 МХК 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
71   10.95 1.005 18.09 АДМ и др. 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
71 10.63 1.000    НТМ 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
71   10.28 1.000 18.00 РДС 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
71   10.86 0.999 17.98 СДР 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
71 10.41 0.900    ГХС 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
71 10.66 0.900    МСР 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
71 10.40 0.803    КХС 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
71   10.85 0.800 14.40 ВСР 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
71 10.84 0.800    ЛПИ 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
71   10.87 0.800 14.40 НАГ 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
71 10.88 0.500    СТМ 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
71 10.89 0.500    ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
77 10.149 3.838    СИС 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
78 10.145 5.445    ТМК 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
79 10.141 2.677    ВХМ 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
79 10.133 1.800    ДМС 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
79 10.134 1.800    ДМС 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
79   10.139 1.500 27.00 ГДМ 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
79   10.140 1.417 25.50 КПК и др. 



ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
79   10.136 1.289 23.20 ДДС 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
79 10.142 1.170    ЕЙВ 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
79 10.137 1.000    ГХС 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
79 10.135 1.000    КХС 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
79 10.144 0.700    КХС 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
79 10.138 0.700    ГХС 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
79   10.132 0.466 8.39 РАБ 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
79   10.131 0.460 8.28 МАМ 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
82 12.3 3.105    ИИМ и др. 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
83   12.9 2.400 43.20 ВМЙ 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
83 12.8 2.399    НИМ 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
83 12.7 2.020    ТММ 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
83   12.6 1.187 21.37 ИНР 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
83   12.5 0.794 14.28 НМЛ 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
84 12.49 4.198    ГВС 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
84 12.53 1.440    РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
84 12.44 0.128    СКХ 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
206 5.24 3.000    РАЦ 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
206   5.26 1.301 23.42 ПСБ 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
206   5.25 1.200 21.60 НАГ 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
209 12.47 4.649    ДВС 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
216   2.66 2.850 51.30 ЦСА 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
216 2.76 1.420    С.И.Г. ООД 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
216   2.79 0.950 17.10 ВКИ 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
216   2.73 0.660 11.88 ГВС 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
216   2.59 0.660 11.88 СНС 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
216   2.75 0.570 10.26 ДВС 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
216   2.78 0.570 10.26 ДНЗ 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
216   2.72 0.570 10.26 ВГШ 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
216   2.56 0.494 8.89 РГЧ 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
216 2.42 0.494    АДС 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
216   2.77 0.471 8.48 ЗИД 



ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
216 2.80 0.470    РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
216   2.69 0.470 8.46 ГИК 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
216   2.70 0.470 8.46 ДИК 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
216   2.81 0.470 8.46 ВСВ 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
216 2.67 0.470    СГМ 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
216   2.68 0.470 8.46 СММ и др. 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
216   2.60 0.470 8.46 ИВИ 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
216   2.65 0.290 5.22 ЙСП 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
216   2.64 0.290 5.22 ССП 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
216 2.63 0.190    БТП 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
216 2.62 0.190    ГТП 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
219 5.42 5.000    ЛДК 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
219   5.41 2.001 36.02 СММ и др. 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
219   5.43 1.000 18.00 ХАК 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
219 5.44 1.000    ГИК 

ГЕРГАНА АЛЕКСАНДРОВА 

ДИМИТРОВА 
203   5.34 1.246 22.42 ЕКД и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   129.458  46.673 840.12  
ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КРЪСТЕВ 245   34.17 2.845 51.21 ВЙС и др. 
ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КРЪСТЕВ 245   34.16 1.842 33.16 ДГП 
ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КРЪСТЕВ 245 34.24 1.262    БМИ 
ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КРЪСТЕВ 245   34.20 1.067 19.21 ДГА 
ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КРЪСТЕВ 245   34.21 1.061 19.10 ЕГБ 
ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КРЪСТЕВ 245   34.22 1.060 19.08 ВГГ 
ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КРЪСТЕВ 245   34.19 1.060 19.08 ГМИ 
ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КРЪСТЕВ 245   34.23 0.983 17.69 ТАИ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   1.262  9.918 178.52  
ЕВГЕНИ ЛЮБОМИРОВ 

ДИМИТРОВ 
9 2.107 2.375    ГТП 

ЕВГЕНИ ЛЮБОМИРОВ 

ДИМИТРОВ 
9 2.108 2.374    БТП 

ЕВГЕНИ ЛЮБОМИРОВ 

ДИМИТРОВ 
200 2.101 4.560    СГЗ и др. 

ЕВГЕНИ ЛЮБОМИРОВ 

ДИМИТРОВ 
200 2.103 0.950    ГТР 

ЕВГЕНИ ЛЮБОМИРОВ 

ДИМИТРОВ 
200 2.102 0.850    ДТР 

ЕВГЕНИ ЛЮБОМИРОВ 

ДИМИТРОВ 
205 2.91 4.979    КГЧ 

ЕВГЕНИ ЛЮБОМИРОВ 

ДИМИТРОВ 
205 2.92 3.746    НСТ 

ЕВГЕНИ ЛЮБОМИРОВ 

ДИМИТРОВ 
205 2.121 2.515    СГЗ и др. 

ЕВГЕНИ ЛЮБОМИРОВ 

ДИМИТРОВ 
205 2.120 1.900    ЕНС 

ЕВГЕНИ ЛЮБОМИРОВ 

ДИМИТРОВ 
205 2.28 0.764    ИХП 

ОБЩО за ползвателя (дка)   25.013  0.000 0.00  
ЕВГЕНИ ЦАНКОВ ХРИСТОВ 26   4.56 3.199 57.58 ЙММ 
ЕВГЕНИ ЦАНКОВ ХРИСТОВ 26 4.60 1.940    СГМ 



ЕВГЕНИ ЦАНКОВ ХРИСТОВ 26 4.58 1.840    КТК 
ЕВГЕНИ ЦАНКОВ ХРИСТОВ 26 4.62 1.649    АЗЛ 
ЕВГЕНИ ЦАНКОВ ХРИСТОВ 26 4.59 1.550    ЕВГЕНИ ЦАНКОВ ХРИСТОВ 
ЕВГЕНИ ЦАНКОВ ХРИСТОВ 26   4.63 1.001 18.02 НЙА 
ЕВГЕНИ ЦАНКОВ ХРИСТОВ 26 4.57 0.970    СММ и др. 
ЕВГЕНИ ЦАНКОВ ХРИСТОВ 40 5.35 3.599    СКХ 
ЕВГЕНИ ЦАНКОВ ХРИСТОВ 40 5.49 3.500    ВСВ 
ЕВГЕНИ ЦАНКОВ ХРИСТОВ 40 5.37 2.193    ИЙМ 
ЕВГЕНИ ЦАНКОВ ХРИСТОВ 40   5.28 1.600 28.80 МСЗ 
ЕВГЕНИ ЦАНКОВ ХРИСТОВ 40   5.29 1.599 28.78 ТСЗ 
ЕВГЕНИ ЦАНКОВ ХРИСТОВ 40 5.27 1.200    ПСЗ 
ЕВГЕНИ ЦАНКОВ ХРИСТОВ 41 5.73 3.199    РСН 
ЕВГЕНИ ЦАНКОВ ХРИСТОВ 41 5.74 2.001    ЕВГЕНИ ЦАНКОВ ХРИСТОВ 
ЕВГЕНИ ЦАНКОВ ХРИСТОВ 42 39.5 7.730    ИХП 
ЕВГЕНИ ЦАНКОВ ХРИСТОВ 42   39.9 1.987 35.77 ГСД 
ЕВГЕНИ ЦАНКОВ ХРИСТОВ 42   39.6 1.003 18.05 ИНМ 
ЕВГЕНИ ЦАНКОВ ХРИСТОВ 42   39.7 1.001 18.02 ЕАМ 
ЕВГЕНИ ЦАНКОВ ХРИСТОВ 42   39.58 0.712 12.82 ВХК 
ЕВГЕНИ ЦАНКОВ ХРИСТОВ 42   39.59 0.632 11.38 ВПК 
ЕВГЕНИ ЦАНКОВ ХРИСТОВ 43 39.15 1.533    ГВС 
ЕВГЕНИ ЦАНКОВ ХРИСТОВ 43   39.19 1.172 21.10 ВПК 
ЕВГЕНИ ЦАНКОВ ХРИСТОВ 43   39.26 1.077 19.39 НММ 
ЕВГЕНИ ЦАНКОВ ХРИСТОВ 43   39.25 1.041 18.74 АЛК и др. 
ЕВГЕНИ ЦАНКОВ ХРИСТОВ 43   39.24 0.953 17.15 ГММ 
ЕВГЕНИ ЦАНКОВ ХРИСТОВ 43   39.16 0.866 15.59 ДВС 
ЕВГЕНИ ЦАНКОВ ХРИСТОВ 43   39.18 0.809 14.57 МХК 
ЕВГЕНИ ЦАНКОВ ХРИСТОВ 43   39.21 0.527 9.49 ДХК 
ЕВГЕНИ ЦАНКОВ ХРИСТОВ 44   39.40 1.642 29.55 ДВЧ 
ЕВГЕНИ ЦАНКОВ ХРИСТОВ 44   39.38 1.625 29.25 НКМ 
ЕВГЕНИ ЦАНКОВ ХРИСТОВ 44   39.41 1.179 21.23 РДК 
ЕВГЕНИ ЦАНКОВ ХРИСТОВ 44   39.35 1.114 20.05 РНН 
ЕВГЕНИ ЦАНКОВ ХРИСТОВ 44   39.34 1.079 19.42 ЕИБ 
ЕВГЕНИ ЦАНКОВ ХРИСТОВ 44   39.12 0.648 11.66 ГЙШ и др. 
ЕВГЕНИ ЦАНКОВ ХРИСТОВ 48 6.83 3.400    ЕВГЕНИ ЦАНКОВ ХРИСТОВ 
ЕВГЕНИ ЦАНКОВ ХРИСТОВ 48 6.84 2.706    ЕВГЕНИ ЦАНКОВ ХРИСТОВ 
ЕВГЕНИ ЦАНКОВ ХРИСТОВ 48   6.6 2.500 45.00 ИДЧ 
ЕВГЕНИ ЦАНКОВ ХРИСТОВ 48   6.86 2.000 36.00 ЛГН 
ЕВГЕНИ ЦАНКОВ ХРИСТОВ 48   6.85 1.960 35.28 ГНС 
ЕВГЕНИ ЦАНКОВ ХРИСТОВ 49   6.8 2.326 41.86 ДСР 
ЕВГЕНИ ЦАНКОВ ХРИСТОВ 49 6.7 1.300    ЕВГЕНИ ЦАНКОВ ХРИСТОВ 
ЕВГЕНИ ЦАНКОВ ХРИСТОВ 49 6.2 1.000    КВВ 
ЕВГЕНИ ЦАНКОВ ХРИСТОВ 50 6.90 3.706    НГЧ 
ЕВГЕНИ ЦАНКОВ ХРИСТОВ 50   6.91 3.415 61.47 КГА 
ЕВГЕНИ ЦАНКОВ ХРИСТОВ 50 6.129 3.026    ДМС 
ОБЩО за ползвателя (дка)   48.043  38.667 696.00  
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 159 26.109 4.200    СДР 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 159   26.110 3.008 54.15 АЖК и др. 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 159 26.91 2.800    АВР 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 159   26.88 2.001 36.02 КГМ 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 159 26.90 2.000    АГМ 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 159 26.89 2.000    ЙГМ 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 159   26.102 1.699 30.58 ВХА 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 159 26.105 1.300    СГН 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 159   26.106 1.300 23.40 СГН 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 159 26.99 0.880    СНС 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 159   26.111 0.203 3.66 СИК 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 160   26.97 1.559 28.06 ВСР 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 160 26.96 1.292    ЛПИ 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 160 26.93 0.928    ЙГА 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 160   26.94 0.901 16.22 МХК 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 161   26.124 0.884 15.91 СДГ 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 161   26.117 0.820 14.75 ИНК 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 161 26.77 0.800    КДР 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 161   26.108 0.728 13.11 ВТМ 



ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 161 26.76 0.600    ДТР 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 161 26.75 0.377    ГТР 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 165   26.255 3.000 54.00 ГИК 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 165   26.31 2.000 36.00 ВДГ и др. 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 165 26.34 2.000    ВНМ 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 165 26.27 1.997    АДМ 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 165 26.259 1.027    ДВМ 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 165   26.36 1.003 18.05 ДМС 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 165 26.30 1.000    БМИ 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 165 26.37 0.908    ВАМ 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 165   26.103 0.880 15.84 ВНК 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 165   26.29 0.600 10.80 ГМИ 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 165   26.35 0.421 7.58 ССС 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 165 26.26 0.400    ИВХ 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 175   29.166 12.359 222.47 СКТ 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 175 29.111 3.342    ВКС 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 175   29.4 1.877 33.79 ГХР 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 175 29.6 1.834    ВГК 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 176 29.65 3.295    СЙК 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 176 29.167 1.574    ВКИ 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 177   29.161 1.564 28.16 РДК 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 177 29.7 1.386    КПК и др. 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 177   29.5 1.329 23.93 ГДГ 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 177   29.162 0.907 16.33 ССМ 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 177 29.3 0.300    ВГД 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 177   29.8 0.300 5.40 ВСО 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 179 29.118 8.625    ПНС 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 179 29.30 1.624    ВГР 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 179 29.123 1.338    ИНР 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 179 29.122 1.321    НГД 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 179   29.40 1.288 23.18 ТАИ 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 179 29.45 1.241    ЕИД и др. 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 179   29.124 1.200 21.60 ГАД 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 179 29.43 1.178    ЙГА 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 179 29.41 1.000    ДГА 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 179   29.39 0.947 17.04 НИП 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 179 29.32 0.800    ЛПИ 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 179   29.163 0.500 9.00 ЙКЦ 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 179   29.33 0.494 8.89 ВСР 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 246 29.50 1.500    ДНР 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 246   29.53 1.000 18.00 ВИГ 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 246 29.58 1.000    ДГА 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 246 29.54 0.999    ЙГА 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 246   29.51 0.992 17.86 СИС 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 246   29.56 0.500 9.00 ЕАК и др. 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 246   29.59 0.400 7.20 САК 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 246   29.55 0.259 4.66 ГХГ и др. 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 246   29.52 0.248 4.47 МСК 
ОБЩО за ползвателя (дка)   56.865  47.173 849.12  
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 91 13.42 2.990    ДАА 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 91 13.33 2.400    СГГ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 91   13.34 2.100 37.80 КТК 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 91 13.39 2.000    КММ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 91   13.32 1.875 33.75 НМЛ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 91 13.40 1.800    ГИЗ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 91   13.35 0.500 9.00 СИЧ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 91   13.36 0.400 7.20 АИЧ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 91   13.37 0.400 7.20 ЙДЧ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 91   13.38 0.399 7.18 ГДГ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 92   13.47 6.000 108.00 ЕИШ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 92 13.46 2.501    НАГ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 92   13.45 0.901 16.22 НМА 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 93 14.39 5.691    АДМ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 93   14.38 2.827 50.88 АДМ и др. 



ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 93 14.44 2.370    РАЦ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 93 14.37 2.367    НТМ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 93 14.45 2.302    СДЦ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 100   114.47 2.400 43.20 ЛГН 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 101 114.50 2.701    СНС 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 101 114.54 2.699    ВКК 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 101 114.48 2.599    АКС 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 101 114.71 2.489    АДС 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 101   114.49 2.000 36.00 СИС 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 102   114.65 6.001 108.02 ТАГ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 102   114.60 5.595 100.71 ЙСК 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 102   114.64 4.500 81.00 ДКА 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 102   114.63 4.299 77.38 СНА 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 102   114.62 4.257 76.63 БВН 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 102   114.66 4.200 75.60 ИХН 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 102 114.57 4.200    ВМЙ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 102   114.53 2.500 45.00  
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 102   114.41 2.300 41.40 ПГН 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 102   114.59 2.199 39.58 ИГВ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 102 114.52 1.999    ИНР 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 102 114.46 1.500    КВН 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 102   114.56 1.100 19.80 ТСД 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 146 18.4 32.812    ВПВ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 146 18.6 10.000    ГНС 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 146   18.8 6.000 108.00 КЙП 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 146 18.41 5.992    ЙГМ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 146   18.13 5.972 107.50 ПМИ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 146 18.15 4.003    АДС 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 146 18.11 1.800    КГД 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 146 18.14 1.700    КТИ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 146   18.7 1.501 27.02 ИГВ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 146   18.27 1.399 25.18 НАГ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 146 18.3 1.270    ВГА 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 146 18.1 1.030    ЛПД 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 146   18.33 1.000 18.00 НТИ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 146   18.2 0.650 11.70 КВВ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 146   18.26 0.500 9.00 ДДГ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 146   18.10 0.494 8.89 ЕГД и др. 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 147 23.6 4.528    ВГВ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 147 23.4 3.834    ВАК 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 147 23.2 2.999    ИРВ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 147 23.11 2.844    РНВ и др. 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 147   23.5 1.990 35.82 ДМФ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 147 23.12 1.409    МСР 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 147 23.3 0.872    ВМВ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 148 24.2 2.800    НМА 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 148   24.8 1.180 21.23 НБР 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 149   24.4 3.632 65.38 ДХР 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 149   24.5 1.469 26.44 ДХС 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 149   24.6 0.280 5.05 ГИД 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 150 23.20 14.187    ГНС 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 150 23.14 7.600    ГДИ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 150 23.27 6.977    ДНЗ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 150 23.21 3.883    НМС 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 150 23.7 3.001    АДМ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 150 23.8 3.000    ИКД 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 150   23.9 2.909 52.37 МДД 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 150 23.10 2.783    ДДД 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 150   23.15 2.728 49.10 ХЛС и др. 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 150   23.19 2.602 46.83 ЕМС 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 150   23.30 2.579 46.43 СХЗ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 150   23.26 2.559 46.06 АИЗ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 150 23.22 2.313    СГИ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 150   23.39 1.993 35.87 ЕНС 



ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 150 23.18 1.668    ГНР 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 150 23.43 1.500    ЙКМ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 150 23.13 1.500    ГМД 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 150   23.16 1.499 26.98 ГММ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 150   23.33 1.478 26.60 АИЧ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 150   23.37 1.476 26.57 ИЙМ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 150   23.31 1.374 24.74 ЙДЧ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 150   23.48 1.085 19.53 ГСК 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 150   23.32 1.000 18.00 АГВ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 150 23.36 0.997    НГГ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 150   23.28 0.987 17.77 ЙДЧ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 150   23.34 0.987 17.77 СИЧ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 150   23.40 0.785 14.12 КТР 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 150   23.35 0.500 9.00 ДГД 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 150   23.24 0.500 9.00 ИГВ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 150   23.23 0.500 9.00 БГВ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 150 23.17 0.392    МВВ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 151 23.51 2.452    ЙПЦ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 151 23.50 2.308    ИПЦ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 151   23.49 2.136 38.44 НПЦ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 151 23.41 1.045    ЦГА 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 151   23.48 0.587 10.57 ГСК 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 152 25.1 13.624    ЮПП 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 152 25.2 4.972    ИВЛ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 152 25.3 2.978    ОНС 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 213   25.4 3.851 69.31 СЗБ 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 213 25.8 1.346    ЙГК 
ЖИВКА ЗДРАВЧОВА КОТЕВА 213   25.5 0.500 9.00 КСС 
ОБЩО за ползвателя (дка)   199.026  117.435 2113.84  
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 198 33.51 3.698    МЙМ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 198   33.52 2.777 49.99 ПВИ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 198   33.25 2.358 42.44 ЙМК 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 198   33.20 1.865 33.58 СЗА 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 198 33.22 1.303    МЙМ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 198   33.38 1.300 23.40 ИХА 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 198   33.37 1.292 23.26 ПХА 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 198   33.32 1.230 22.13 НХА 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 198   33.17 0.227 4.08 ЦГГ и др. 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 237 26.204 5.002    КСБ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 237   26.195 4.000 72.00 ГНС 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 237   26.200 2.400 43.20 ТСЗ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 237 26.205 1.000    ММН 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 237   26.206 1.000 18.00 СГН 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 237 26.207 1.000    СГН 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 237   26.199 1.000 18.00 ЗМК 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 237   26.201 0.800 14.40 МНР 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 237 26.202 0.800    ПСЗ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 237 26.197 0.698    МВВ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 237   26.246 0.660 11.88 ХБГ 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 237   26.203 0.632 11.38 КГК 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 237   26.198 0.500 9.00 ЙСК 
ОБЩО за ползвателя (дка)   13.501  22.041 396.74  
ИВАЙЛО ПЕНЧЕВ ЯКИМОВ 220   5.7 3.982 71.68 АГК и др. 
ИВАЙЛО ПЕНЧЕВ ЯКИМОВ 221 5.15 1.800    ВХЯ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   1.800  3.982 71.68  
ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
110   117.48 4.270 76.85 ЙДС 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
110   117.47 4.139 74.50 СГК 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
111   117.70 8.195 147.51 ПАТРАЙЕООД и др. 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
111   117.74 7.111 128.00 АТМ и др. 



ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
111   117.61 5.691 102.44 ГНС 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
111 117.69 5.439    БМИ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
111   117.60 3.790 68.22 ТАИ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
111   117.107 3.624 65.22 МИД 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
111   117.131 3.540 63.73 ИНХ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
111 117.130 3.410    НИВ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
111   117.106 2.840 51.12 НИВ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
111 117.59 2.839    ИНР 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
111   117.66 2.822 50.80 БТП 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
111   117.65 2.804 50.48 ГТП 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
111 117.63 2.560    ДТР 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
112 117.89 3.170    ИВХ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
112 117.88 3.127    ДСР 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
113   117.111 3.131 56.35 ДМС 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
113   117.75 3.080 55.44 БТП 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
113   117.76 3.030 54.54 ГТП 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
113 117.80 2.821    ССП 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
113   117.79 2.817 50.70 ЙСП 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
113 117.108 1.233    НГД 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
113   117.110 0.948 17.07 НАГ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
133 27.30 9.943    КГИ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
133   21.18 1.905 34.30 КАМ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
133   21.16 0.376 6.76 КМК 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
134 27.75 11.393    ДЙД и др. 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
134   27.23 8.500 153.00 ЕРГ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
134 27.16 7.501    ХАЗ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
134 27.17 6.999    ГАЗ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
134   27.44 2.500 45.00 КТБ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
134 27.39 2.499    КТБ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
134 27.35 2.000    НГА 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
135   27.9 4.500 81.00 ЙСЗ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
135   27.10 2.999 53.98 СГА 



ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
135   27.82 2.001 36.02 ДГП 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
135   27.8 1.500 27.00 СИТ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
135 27.15 1.500    ССА 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
135   27.22 1.500 27.00 ВСА 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
136   27.86 3.291 59.24 НАГ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
136 27.13 2.331    ТИК 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
136   27.14 2.329 41.92 ДГА 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
137   27.31 9.425 169.65 ГАЯ и др. 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
137 27.34 8.738    ДГГ и др. 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
137 27.87 6.969    ВКС 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
137 27.37 6.399    ДКГ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
137   27.36 5.796 104.34 СТБ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
137   27.38 4.601 82.82 ФИП 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
137   27.69 4.013 72.24 ДБП 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
137   27.72 2.465 44.38 ВНМ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
137   27.67 2.324 41.83 ВСК 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
137   27.18 2.245 40.40 РСП 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
137 27.19 1.843    СМП 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
137   27.32 1.775 31.95 МХК 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
137   27.21 1.214 21.85 РПП 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
137 27.20 1.209    СМП 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
137   27.71 0.972 17.50 ПСШ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
137 27.70 0.933    СТК 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
138   27.65 5.542 99.75 СЕМ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
138   27.24 3.907 70.33 ВАК 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
138   27.76 1.793 32.28 НИВ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
143   26.9 8.001 144.02 ТВТ и др. 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
143 26.7 7.598    СДР 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
143   26.10 6.000 108.00 САЦ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
143 26.2 5.600    ЕХР 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
143 26.3 5.200    АДС 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
143 26.4 3.000    ВКС 



ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
143 26.1 2.116    ВГД 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
143   26.8 2.000 36.00 НАГ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
143   26.6 0.700 12.60 ПГН 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
143   26.5 0.611 10.99 ЛГН 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
144   26.58 7.500 135.00 ГПМ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
144   26.28 5.658 101.85 АТК 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
144   26.12 3.500 63.00 ВСО 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
144   26.21 3.201 57.62 АИЗ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
144   26.17 2.000 36.00 САЦ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
144   26.16 2.000 36.00 ЛЙМ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
144   26.14 1.999 35.98 ИМВ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
144 26.15 1.900    ИДЗ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
144   26.20 1.500 27.00 ДНЗ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
144 26.18 1.000    МСС 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
144   26.23 0.968 17.42 НТМ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
144 26.19 0.817    КДЧ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
144 26.24 0.765    КММ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
144 26.22 0.500    СХЗ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
144 26.25 0.471    СГМ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
144   26.13 0.416 7.48 ВДО 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
153 26.194 2.500    ХАК 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
153   26.193 1.601 28.82 НМС 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
153   26.257 1.500 27.00 ПХС 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
153   26.196 1.000 18.00 МСЗ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
153   26.256 0.969 17.44 ТКР 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
153   26.208 0.826 14.86 ДНЗ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
153   26.191 0.644 11.60 ИАД 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
153   26.190 0.360 6.48 ЕНС 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
153   26.188 0.224 4.03 БГВ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
154 26.173 6.409    НИМ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
154 26.174 5.100    АЛК и др. 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
154   26.170 4.500 81.00 ГДГ 



ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
154 26.192 4.000    ЙММ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
154 26.167 3.700    СИЧ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
154   26.175 3.500 63.00 ГММ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
154   26.168 3.500 63.00 АИЧ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
154   26.209 3.000 54.00 ВМЙ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
154   26.165 2.999 53.98 НИК 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
154   26.166 2.999 53.98 СДР 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
154 26.176 2.800    НММ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
154   26.169 2.799 50.38 ЙДЧ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
154   26.164 2.531 45.56 ГИД 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
154   26.213 2.311 41.59 МТН 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
154 26.179 2.260    ИДЗ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
154 26.180 1.525    СГИ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
154   26.177 1.501 27.02 КГА 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
154   26.181 1.102 19.84 ТАГ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
154 26.178 1.000    СХЗ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
154   26.163 0.844 15.19 ДХС 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
154   26.185 0.219 3.95 ДПС 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
155 26.139 2.940    ИХП 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
155 26.244 2.000    СВИ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
155 26.245 2.000    ЙТМ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
155 26.149 2.000    ВНП 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
155   26.154 1.800 32.40 ВХК 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
155 26.146 1.300    АКС 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
155 26.144 1.299    КММ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
155   26.155 1.297 23.35 МХК 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
155   26.152 1.203 21.65 МНБ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
155   26.153 1.200 21.60 ДХК 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
155   26.147 1.200 21.60 ЛОШ и др. 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
155   26.143 1.100 19.80 САК 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
155   26.148 1.000 18.00 ДДГ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
155   26.142 1.000 18.00 ЕИМ и др. 



ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
155 26.145 1.000    СГМ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
155 26.141 0.900    ПЕИ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
155   26.140 0.800 14.40 ГХГ и др. 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
156 26.136 1.200    ПГЙ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
156 26.139 1.020    ИХП 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
156   26.137 0.797 14.34 ЦСМ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
156   26.171 0.555 9.99 ЙВХ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
156   26.138 0.435 7.83 ГТШ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
157   26.159 0.562 10.12 ДАЦ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
157   26.158 0.289 5.20 ПАЦ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
157 26.160 0.271    НАГ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
158 26.118 3.715    ДСР и др. 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
158   26.121 3.001 54.02 НМА 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
158 26.119 2.999    ВГД 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
158   26.130 2.400 43.20 ЙПК 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
158   26.128 1.800 32.40 ГНС 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
158   26.135 1.795 32.32 СТС 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
158 26.115 1.504    СКР 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
158 26.131 1.500    МДМ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
158   26.127 1.400 25.20 ЛГН 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
158 26.134 1.200    ДВЗ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
158 26.150 1.098    СДГ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
158 26.132 0.999    СВИ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
158   26.95 0.949 17.07 НИК 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
158 26.114 0.856    ЛПИ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
158   26.133 0.803 14.45 ГНР 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
158   26.129 0.800 14.40 ГМД 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
158 26.116 0.791    РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
158 26.59 0.686    ГВД 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
158   26.113 0.482 8.68 ВСР 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
162   26.83 5.600 100.80 СЗП 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
162 26.68 2.800    СГТ 



ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
162   26.54 2.700 48.60 СЗА 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
162   26.86 2.429 43.72 НАГ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
162 26.65 2.199    СНС 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
162   26.123 2.001 36.02 НХА 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
162 26.63 2.000    ДСР 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
162   26.71 2.000 36.00 МХК 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
162 26.258 1.809    ДВМ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
162   26.70 1.700 30.59 СТС 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
162 26.60 1.692    СГМ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
162 26.82 1.500    БМИ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
162 26.122 1.500    КГЧ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
162   26.53 1.500 27.00 ИНХ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
162   26.69 1.500 27.00 КДТ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
162 26.67 1.500    ПСЗ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
162   26.57 1.486 26.75 ГХМ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
162   26.84 1.429 25.73 ГМИ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
162 26.104 1.422    ММН 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
162   26.80 1.400 25.20 ЙДС 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
162   26.55 1.300 23.40 ИТК 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
162   26.78 1.101 19.82 ДХР 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
162   26.73 0.847 15.25 ХБИ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
162   26.81 0.800 14.40 НМЛ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
162   26.79 0.699 12.58 ССС 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
162   26.74 0.200 3.60 ТАЗ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
163 26.61 6.700    ЙТМ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
163 26.41 4.899    ПНС 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
163 26.39 3.700    СДГ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
163   26.40 3.700 66.60 ГДГ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
163 26.66 2.604    ВМТ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
163   26.45 2.432 43.77 АДК 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
163 26.42 2.100    АКС 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
163   26.51 2.063 37.14 НМЛ 



ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
163   26.46 1.857 33.43 ЕДР 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
163 26.48 1.005    ИАГ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
163 26.32 1.000    ДГА 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
163 26.52 0.529    ЗИД 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
163   26.62 0.409 7.36 ДХК 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
164   26.98 2.500 45.00 СТС 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
164   26.112 1.200 21.59 ПСШ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
196   33.49 5.128 92.30 ДБП 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
196   33.48 4.762 85.72 ХПП 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
196 33.8 3.204    РТМ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
196   33.42 1.728 31.10 ИИМ и др. 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
196 33.44 1.155    ДНМ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
196   33.36 1.058 19.05 ВНЦ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
196 33.46 1.045    ВХМ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
196 33.45 0.976    ЕЙВ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
196   33.43 0.953 17.15 ДСД 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
196   33.24 0.873 15.71 МСМ 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
196   33.40 0.619 11.15 КТК 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
196   33.41 0.483 8.70 КЙК 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ 

КАЙМАКАНСКИ 
214   33.34 2.352 42.34 АТМ и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   229.736  311.767 5611.81  
МОТО-БГ ООД 118 19.53 4.203    ГМР 
МОТО-БГ ООД 118   19.26 3.831 68.96 СИК 
МОТО-БГ ООД 118   19.35 3.794 68.30 ХГК 
МОТО-БГ ООД 118 19.23 3.696    СДР 
МОТО-БГ ООД 118 19.41 3.559    БИТ 
МОТО-БГ ООД 118 19.62 3.535    КВК 
МОТО-БГ ООД 118   19.39 3.360 60.49 КАА 
МОТО-БГ ООД 118   19.37 2.941 52.94 ППК 
МОТО-БГ ООД 118   19.38 2.526 45.47 ВСА 
МОТО-БГ ООД 118   19.71 2.516 45.28 ЕГГ 
МОТО-БГ ООД 118   19.24 2.464 44.35 ГНР 
МОТО-БГ ООД 118 19.25 2.400    СКР 
МОТО-БГ ООД 118 19.31 1.781    ЛПИ 
МОТО-БГ ООД 118   19.30 1.780 32.04 ВСР 
МОТО-БГ ООД 118 19.27 1.780    ВКР 
МОТО-БГ ООД 118 19.29 1.779    РСК 
МОТО-БГ ООД 118 19.28 1.341    ПИК 
МОТО-БГ ООД 118   19.36 1.329 23.92 КИП 
МОТО-БГ ООД 118 19.32 1.000    ДВС 
МОТО-БГ ООД 118 19.34 0.901    ГВС 
МОТО-БГ ООД 118 19.43 0.345    ЙСР 
МОТО-БГ ООД 118   19.70 0.343 6.17 ИДП 
МОТО-БГ ООД 118   19.19 0.340 6.12 АЖК 
МОТО-БГ ООД 118   19.20 0.325 5.85 ИВИ 



МОТО-БГ ООД 118 19.18 0.325    ВГШ 
МОТО-БГ ООД 118 19.17 0.207    АГМ 
МОТО-БГ ООД 118   19.15 0.194 3.49 КГМ 
МОТО-БГ ООД 118   19.9 0.146 2.63 ВСА 
МОТО-БГ ООД 118 19.7 0.139    ССА 
МОТО-БГ ООД 118 19.8 0.114    СГА 
МОТО-БГ ООД 121 19.42 5.081    ЦАД 
МОТО-БГ ООД 121   19.44 4.451 80.12 ЛПВ 
МОТО-БГ ООД 121   19.46 1.780 32.04 ССМ 
МОТО-БГ ООД 121   19.52 1.330 23.94 МСМ 
МОТО-БГ ООД 122   19.58 3.604 64.86 ВНЦ 
МОТО-БГ ООД 122 19.51 3.570    ВНМ 
МОТО-БГ ООД 122   19.56 1.720 30.96 МХК 
МОТО-БГ ООД 123   19.72 1.078 19.41 СДМ 
МОТО-БГ ООД 124   19.61 1.239 22.31 ГХМ 
МОТО-БГ ООД 129 22.1 9.965    КДЧ 
МОТО-БГ ООД 129 22.29 3.461    САМ 
МОТО-БГ ООД 129 22.3 3.340    ВХМ 
МОТО-БГ ООД 129   22.31 1.600 28.80 ЧХГ и др. 
МОТО-БГ ООД 129   22.30 1.600 28.79 ССС и др. 
МОТО-БГ ООД 129 22.5 1.500    ГВД 
МОТО-БГ ООД 129   22.4 1.499 26.98 РНР 
МОТО-БГ ООД 129   22.2 1.299 23.38 НТМ 
МОТО-БГ ООД 130 22.15 6.458    ЛГЧ 
МОТО-БГ ООД 130 22.44 4.500    ССП 
МОТО-БГ ООД 130   22.48 4.381 78.86 ДИБ 
МОТО-БГ ООД 130   22.9 3.400 61.20 СТС 
МОТО-БГ ООД 130   22.27 3.000 54.00 СИС 
МОТО-БГ ООД 130 22.42 3.000    НМШ 
МОТО-БГ ООД 130 22.19 2.998    ДГГ и др. 
МОТО-БГ ООД 130   22.37 2.800 50.40 АДМ и др. 
МОТО-БГ ООД 130 22.43 2.501    ЙСП 
МОТО-БГ ООД 130 22.20 2.500    НГЧ 
МОТО-БГ ООД 130   22.46 2.499 44.98 ГТП 
МОТО-БГ ООД 130   22.47 2.499 44.98 БТП 
МОТО-БГ ООД 130   22.36 2.200 39.60 ПНЦ 
МОТО-БГ ООД 130   22.18 1.999 35.98 ЕДР 
МОТО-БГ ООД 130 22.17 1.987    ДИЧ 
МОТО-БГ ООД 130   22.16 1.958 35.25 НДТ 
МОТО-БГ ООД 130   22.12 1.789 32.21 НХА 
МОТО-БГ ООД 130   22.11 1.703 30.65 ЛГН 
МОТО-БГ ООД 130   22.33 1.701 30.62 МАМ 
МОТО-БГ ООД 130   22.21 1.700 30.60 ГНС 
МОТО-БГ ООД 130 22.28 1.500    АДС 
МОТО-БГ ООД 130 22.13 1.400    МГИ 
МОТО-БГ ООД 130   22.34 1.300 23.40 ПХГ 
МОТО-БГ ООД 130 22.39 1.300    АДМ 
МОТО-БГ ООД 130   22.24 1.200 21.60 ДНЗ 
МОТО-БГ ООД 130 22.40 1.199    СГМ 
МОТО-БГ ООД 130 22.23 1.100    АКС 
МОТО-БГ ООД 130 22.38 1.000    ДСР 
МОТО-БГ ООД 130 22.41 1.000    КММ 
МОТО-БГ ООД 130   22.10 1.000 18.00 ГБГ 
МОТО-БГ ООД 130 22.7 0.699    СИЧ 
МОТО-БГ ООД 130   22.8 0.601 10.82 АИЧ 
МОТО-БГ ООД 145   18.35 7.492 134.86 ГЙП 
МОТО-БГ ООД 145 18.12 7.121    ННК 
МОТО-БГ ООД 145 18.40 3.735    КЙГ 
МОТО-БГ ООД 145   18.34 3.193 57.48 КЙП 
МОТО-БГ ООД 145   18.57 3.076 55.37 АНТОНИУ-1984ЕООД 
МОТО-БГ ООД 145 18.36 2.366    СИЧ 
МОТО-БГ ООД 145   18.39 2.360 42.48 АИЧ 
МОТО-БГ ООД 145   18.37 2.233 40.20 ЙДЧ 
МОТО-БГ ООД 145   18.38 2.228 40.11 ГДГ 



МОТО-БГ ООД 166   28.10 1.954 35.17 ДПК 
МОТО-БГ ООД 166   28.5 1.868 33.63 ГКП 
МОТО-БГ ООД 166   28.2 1.800 32.40 АКС 
МОТО-БГ ООД 166   28.1 1.701 30.61 СЕМ 
МОТО-БГ ООД 167   50.4 5.375 96.75 ГНЧ 
МОТО-БГ ООД 167 50.6 4.233    ВКИ 
МОТО-БГ ООД 167 50.5 3.661    КСБ 
МОТО-БГ ООД 167   50.3 3.213 57.83 ГМГ 
МОТО-БГ ООД 168 50.1 13.693    КГИ 
МОТО-БГ ООД 169   28.47 3.000 54.00 ВКК 
МОТО-БГ ООД 169   28.50 2.300 41.40 КЙП 
МОТО-БГ ООД 169   28.44 2.000 36.00 РПТ 
МОТО-БГ ООД 169   28.46 2.000 36.00 ЙПМ 
МОТО-БГ ООД 169   28.56 1.891 34.03 РДК 
МОТО-БГ ООД 169 28.45 1.600    СГИ 
МОТО-БГ ООД 169 28.59 1.203    МГИ 
МОТО-БГ ООД 169   28.57 1.000 18.00 ВИР 
МОТО-БГ ООД 169 28.52 0.916    ВГС 
МОТО-БГ ООД 169   28.60 0.834 15.00 ВМЦ 
МОТО-БГ ООД 169   28.54 0.830 14.94 ААР 
МОТО-БГ ООД 169   28.43 0.748 13.46 АПК 
МОТО-БГ ООД 169   28.58 0.688 12.39 ВГК 
МОТО-БГ ООД 169   28.49 0.500 9.00 ВСО 
МОТО-БГ ООД 169   28.61 0.181 3.26 ГАП 
МОТО-БГ ООД 169   28.42 0.102 1.84 АЗЛ 
МОТО-БГ ООД 170 28.16 2.253    МПА 
МОТО-БГ ООД 170 28.26 2.000    ХАЗ 
МОТО-БГ ООД 170   28.25 2.000 36.00 ГАЗ 
МОТО-БГ ООД 170 28.27 2.000    ПЕИ 
МОТО-БГ ООД 170   28.3 2.000 36.00 КАА 
МОТО-БГ ООД 171 28.13 4.546    РДТ 
МОТО-БГ ООД 171   28.20 4.484 80.72 ААН 
МОТО-БГ ООД 171   28.18 2.902 52.23 СПП 
МОТО-БГ ООД 171 28.22 1.602    АМВ 
МОТО-БГ ООД 171   28.21 1.277 22.99 ГЗМ 
МОТО-БГ ООД 171   28.7 0.300 5.40 МХК 
МОТО-БГ ООД 171   28.8 0.300 5.40 ВХК 
МОТО-БГ ООД 171   28.9 0.300 5.40 ДХК 
МОТО-БГ ООД 178 29.13 3.701    ПИК 
МОТО-БГ ООД 178 29.23 3.401    ЗБТ 
МОТО-БГ ООД 178 29.20 2.500    ВМЙ 
МОТО-БГ ООД 178   29.22 2.000 36.00 ИДК 
МОТО-БГ ООД 178   29.26 2.000 36.00 СЙК 
МОТО-БГ ООД 178   29.15 1.500 27.00 ИЙМ 
МОТО-БГ ООД 178   29.16 1.500 27.00 ЙДЧ 
МОТО-БГ ООД 178 29.34 1.097    ИНР 
МОТО-БГ ООД 178   29.18 1.002 18.04 ДМС 
МОТО-БГ ООД 178   29.27 1.000 18.00 МГА 
МОТО-БГ ООД 178   29.24 1.000 18.00 ДКО 
МОТО-БГ ООД 178   29.1 0.997 17.95 ЙММ 
МОТО-БГ ООД 178 29.21 0.800    НИМ 
МОТО-БГ ООД 180 29.60 3.001    МСС 
МОТО-БГ ООД 180   29.76 2.100 37.80 ГХС 
МОТО-БГ ООД 180   29.141 2.000 36.00 СИН 
МОТО-БГ ООД 180   29.64 2.000 36.00 АГМ 
МОТО-БГ ООД 180   29.61 1.968 35.42 ВДГ и др. 
МОТО-БГ ООД 180 29.73 1.500    ДВС 
МОТО-БГ ООД 180   29.66 1.400 25.20 ГВС 
МОТО-БГ ООД 180   29.62 1.300 23.40 ИДЧ 
МОТО-БГ ООД 180   29.79 0.840 15.11 ЙДС 
МОТО-БГ ООД 180   29.78 0.800 14.40 ЕДС 
МОТО-БГ ООД 180 29.69 0.796    ЙГМ 
МОТО-БГ ООД 180   29.67 0.400 7.19 СИК 
МОТО-БГ ООД 180 29.70 0.300    АГМ 



МОТО-БГ ООД 180   29.68 0.300 5.40 КГМ 
МОТО-БГ ООД 181 29.112 5.819    ЙТМ 
МОТО-БГ ООД 182   29.71 3.000 54.00 ДМА 
МОТО-БГ ООД 182   29.152 2.000 36.00 ФГЦ 
МОТО-БГ ООД 183 29.126 1.510    АДС 
МОТО-БГ ООД 183   29.131 0.700 12.59 ГНЧ 
МОТО-БГ ООД 184 29.133 7.057    СГМ 
МОТО-БГ ООД 184   29.138 4.251 76.52 КГК 
МОТО-БГ ООД 184   29.136 3.849 69.29 ГПС 
МОТО-БГ ООД 184   29.134 3.522 63.40 ХХС 
МОТО-БГ ООД 184   29.135 3.229 58.12 ЛОШ и др. 
МОТО-БГ ООД 184   29.128 1.089 19.61 ЛЙМ 
МОТО-БГ ООД 184   29.158 0.791 14.25 ГДМ 
МОТО-БГ ООД 184 29.157 0.529    СММ и др. 
МОТО-БГ ООД 185   29.153 2.111 37.99 ДХР 
МОТО-БГ ООД 185   29.113 1.410 25.38 НАГ 
МОТО-БГ ООД 185 29.110 0.803    СНД 
МОТО-БГ ООД 185   29.108 0.571 10.27 ДГД 
МОТО-БГ ООД 186   29.109 1.864 33.55 СИС 
МОТО-БГ ООД 186 29.105 0.800    СКР 
МОТО-БГ ООД 186   29.106 0.772 13.90 ГНР 
МОТО-БГ ООД 186   29.153 0.571 10.27 ДХР 
МОТО-БГ ООД 187 32.8 2.822    РНВ 
МОТО-БГ ООД 187   32.31 2.048 36.87 ЦСА и др. 
МОТО-БГ ООД 187 32.36 1.378    ИГМ 
МОТО-БГ ООД 187   32.6 1.000 18.00 ТАИ 
МОТО-БГ ООД 187   32.7 0.395 7.12 СМЦ 
МОТО-БГ ООД 187 32.5 0.377    КГИ 
МОТО-БГ ООД 188 32.15 2.800    ИХП 
МОТО-БГ ООД 188   32.24 2.499 44.98 КГТ 
МОТО-БГ ООД 188 32.12 2.195    ДВС 
МОТО-БГ ООД 188 32.10 1.709    ПГЙ 
МОТО-БГ ООД 188 32.23 1.255    СГМ 
МОТО-БГ ООД 188 32.19 0.979    КДР 
МОТО-БГ ООД 188   32.20 0.867 15.61 ЛХС и др. 
МОТО-БГ ООД 188 32.17 0.604    СГТ 
МОТО-БГ ООД 188 32.9 0.534    ИНР 
МОТО-БГ ООД 188 32.22 0.499    КПК и др. 
МОТО-БГ ООД 188   32.16 0.388 6.98 ДСД 
МОТО-БГ ООД 189   32.87 6.285 113.13 СКТ 
МОТО-БГ ООД 189 32.42 3.317    АДД 
МОТО-БГ ООД 189 32.40 3.000    ЯМЯ 
МОТО-БГ ООД 189   32.113 2.581 46.46 МНМ 
МОТО-БГ ООД 189 32.39 1.976    ВГД 
МОТО-БГ ООД 189   32.81 1.921 34.57 СВК 
МОТО-БГ ООД 189   32.88 1.782 32.07 ИСЯ 
МОТО-БГ ООД 189 32.45 1.753    САШ 
МОТО-БГ ООД 189   32.4 1.473 26.52 ДВЧ 
МОТО-БГ ООД 189   32.46 1.418 25.52 ИВЛ 
МОТО-БГ ООД 189 32.35 1.000    МВВ 
МОТО-БГ ООД 189   32.28 1.000 18.00 ЙВХ 
МОТО-БГ ООД 189 32.114 0.999    НМШ 
МОТО-БГ ООД 189   32.38 0.983 17.70 СЯН 
МОТО-БГ ООД 189   32.44 0.965 17.37 СИР 
МОТО-БГ ООД 189 32.3 0.800    ДИЧ 
МОТО-БГ ООД 189   32.2 0.799 14.38 МНБ 
МОТО-БГ ООД 189 32.1 0.788    ЙТМ 
МОТО-БГ ООД 189   32.47 0.708 12.74 ГЙП и др. 
МОТО-БГ ООД 189   32.48 0.704 12.67 ГИК 
МОТО-БГ ООД 189   32.32 0.700 12.60 ПГН 
МОТО-БГ ООД 189 32.29 0.700    КАЦ 
МОТО-БГ ООД 189   32.33 0.632 11.37 ЛГН 
МОТО-БГ ООД 189   32.111 0.500 9.00 СИН 
МОТО-БГ ООД 189   32.112 0.500 9.00 КНК 



МОТО-БГ ООД 189   32.43 0.298 5.37 РСТ 
МОТО-БГ ООД 189   32.37 0.142 2.55 НКМ 
МОТО-БГ ООД 190 32.56 6.520    КГИ 
МОТО-БГ ООД 190 32.59 4.965    ЙМК 
МОТО-БГ ООД 190 32.93 3.686    СГА 
МОТО-БГ ООД 190 32.27 2.607    ИХК 
МОТО-БГ ООД 190   32.53 2.501 45.02 РДК 
МОТО-БГ ООД 190   32.52 1.600 28.80 ИТК 
МОТО-БГ ООД 190   32.57 1.278 23.00 СЗП 
МОТО-БГ ООД 190   32.92 1.101 19.82 ГДБ 
МОТО-БГ ООД 190   32.54 0.999 17.98 ППК 
МОТО-БГ ООД 190   32.49 0.856 15.42 ГХМ 
МОТО-БГ ООД 190 32.63 0.643    СНС 
МОТО-БГ ООД 190 32.50 0.627    ДНМ 
МОТО-БГ ООД 190   32.30 0.387 6.97 СЗА 
МОТО-БГ ООД 190 32.107 0.206    ТСК 
МОТО-БГ ООД 191 32.67 0.489    АКС 
МОТО-БГ ООД 191   32.109 0.393 7.08 ЯМТ 
МОТО-БГ ООД 192   32.74 0.744 13.40 ДЦЯ 
МОТО-БГ ООД 192   32.77 0.586 10.55 ГТП 
МОТО-БГ ООД 192 32.75 0.472    СГТ 
МОТО-БГ ООД 192   32.78 0.298 5.36 БТП 
МОТО-БГ ООД 212   19.47 1.780 32.04 АДК 
МОТО-БГ ООД 212 19.54 1.779    ДВМ 
МОТО-БГ ООД 212   19.48 1.070 19.26 НДТ 
МОТО-БГ ООД 229   29.14 2.001 36.02 КНК 
МОТО-БГ ООД 229   29.11 1.502 27.04 ГДМ 
МОТО-БГ ООД 229   29.49 1.300 23.40 САК 
МОТО-БГ ООД 229 29.10 1.295    КАЦ 
МОТО-БГ ООД 229 29.46 1.208    ЕЙА 
МОТО-БГ ООД 229   29.47 1.204 21.67 ЕИБ 
МОТО-БГ ООД 229   29.48 1.100 19.80 ГБГ 
МОТО-БГ ООД 229   29.9 0.999 17.98 ДНП 
МОТО-БГ ООД 229   29.28 0.800 14.40 ЙИК 
МОТО-БГ ООД 35   32.14 1.919 34.55 ГВС 
ОБЩО за ползвателя (дка)   225.688  257.794 4640.28  
РАДОСТИН КРАСИМИРОВ 

АЛЕКСОВ 
45   6.59 3.980 71.64 СДР 

РАДОСТИН КРАСИМИРОВ 

АЛЕКСОВ 
45 6.69 3.600    КСБ 

РАДОСТИН КРАСИМИРОВ 

АЛЕКСОВ 
45   6.63 2.200 39.60 СДР 

РАДОСТИН КРАСИМИРОВ 

АЛЕКСОВ 
45   6.65 2.102 37.84 ВСР 

РАДОСТИН КРАСИМИРОВ 

АЛЕКСОВ 
45   6.64 2.100 37.80 ЛПИ 

РАДОСТИН КРАСИМИРОВ 

АЛЕКСОВ 
45   6.68 1.301 23.42 СММ и др. 

РАДОСТИН КРАСИМИРОВ 

АЛЕКСОВ 
45 6.73 1.203    ГММ 

РАДОСТИН КРАСИМИРОВ 

АЛЕКСОВ 
45   6.71 0.735 13.23 КСС 

РАДОСТИН КРАСИМИРОВ 

АЛЕКСОВ 
45   6.67 0.600 10.80 ВАВ 

РАДОСТИН КРАСИМИРОВ 

АЛЕКСОВ 
45 6.66 0.600    ВГА 

РАДОСТИН КРАСИМИРОВ 

АЛЕКСОВ 
45   6.60 0.582 10.48 ИЙМ 

РАДОСТИН КРАСИМИРОВ 

АЛЕКСОВ 
45   6.61 0.251 4.52 ИХП 

РАДОСТИН КРАСИМИРОВ 

АЛЕКСОВ 
46   6.78 1.566 28.18 ССП 

РАДОСТИН КРАСИМИРОВ 

АЛЕКСОВ 
46   6.76 0.731 13.17 БТП 



РАДОСТИН КРАСИМИРОВ 

АЛЕКСОВ 
46   6.75 0.603 10.86 ГТП 

РАДОСТИН КРАСИМИРОВ 

АЛЕКСОВ 
47 6.79 7.915    КГЦ 

РАДОСТИН КРАСИМИРОВ 

АЛЕКСОВ 
69 10.54 4.000    ЙСР 

РАДОСТИН КРАСИМИРОВ 

АЛЕКСОВ 
242   10.22 1.337 24.06 ГВД 

РАДОСТИН КРАСИМИРОВ 

АЛЕКСОВ 
243 4.53 9.699    НИП 

РАДОСТИН КРАСИМИРОВ 

АЛЕКСОВ 
243   4.190 1.750 31.50 ЙИК 

РАДОСТИН КРАСИМИРОВ 

АЛЕКСОВ 
243   4.43 1.749 31.48 ДКО 

РАДОСТИН КРАСИМИРОВ 

АЛЕКСОВ 
243   4.46 1.549 27.88 ВСО 

РАДОСТИН КРАСИМИРОВ 

АЛЕКСОВ 
243   4.47 0.770 13.86 ГВД 

РАДОСТИН КРАСИМИРОВ 

АЛЕКСОВ 
243   4.50 0.390 7.02 ДНЗ 

РАДОСТИН КРАСИМИРОВ 

АЛЕКСОВ 
243 4.51 0.390    СХЗ 

РАДОСТИН КРАСИМИРОВ 

АЛЕКСОВ 
243 4.48 0.290    АДС 

РАДОСТИН КРАСИМИРОВ 

АЛЕКСОВ 
243   4.49 0.290 5.22 ЕИД и др. 

РАДОСТИН КРАСИМИРОВ 

АЛЕКСОВ 
244   6.108 4.547 81.85 ДКГ 

РАДОСТИН КРАСИМИРОВ 

АЛЕКСОВ 
244 6.101 3.319    РАДОСТИН КРАСИМИРОВ 

АЛЕКСОВ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   31.016  29.133 524.40  
РОС АГРО 2013 ЕООД 1 1.16 13.350    ПНБ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 1 1.3 11.340    КСБ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 1   1.2 3.168 57.03 ГИК 
РОС АГРО 2013 ЕООД 1 1.4 2.897    ПНБ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 1   1.22 1.989 35.81 ВМХ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 1   1.11 1.943 34.98 ПНС 
РОС АГРО 2013 ЕООД 20   7.126 2.600 46.80 ИСЯ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 20   7.131 2.001 36.02 ИДЧ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 20   7.132 1.000 18.00 НГЧ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 20 7.129 1.000    СГМ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 20   7.134 0.900 16.20 СДР 
РОС АГРО 2013 ЕООД 20 7.130 0.800    ИАГ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 20   7.139 0.700 12.60 СТП 
РОС АГРО 2013 ЕООД 20 7.138 0.500    КГЦ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 20   7.136 0.500 9.00 СТС 
РОС АГРО 2013 ЕООД 20   7.135 0.400 7.20 ГБГ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 20   7.137 0.300 5.40 ВСК 
РОС АГРО 2013 ЕООД 22 7.124 2.992    ВКС 
РОС АГРО 2013 ЕООД 22   7.121 2.600 46.80 АИЗ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 22 7.123 2.500    ВКИ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 22 7.112 2.500    РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 22   7.115 1.200 21.60 ДНЗ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 22   7.118 0.800 14.40 ПАК 
РОС АГРО 2013 ЕООД 22 7.116 0.600    СНС 
РОС АГРО 2013 ЕООД 22 7.145 0.501    ИДЗ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 22 7.117 0.400    КММ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 22 7.119 0.400    ЙТМ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 22   7.120 0.200 3.60 ТАЗ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 23   7.171 1.000 18.00 ГЙК 
РОС АГРО 2013 ЕООД 23 7.114 0.999    ПЙЧ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 23   7.109 0.962 17.31 ДЙП 
РОС АГРО 2013 ЕООД 23 7.108 0.142    КЙП 
РОС АГРО 2013 ЕООД 37 5.81 5.501    ЦГГ и др. 
РОС АГРО 2013 ЕООД 37   5.22 4.000 72.00 ВТТ 



РОС АГРО 2013 ЕООД 37 5.48 3.500    ВГС 
РОС АГРО 2013 ЕООД 37 5.80 3.000    РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 37 5.59 3.000    МГВ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 37 5.79 3.000    КЙС 
РОС АГРО 2013 ЕООД 37   5.52 2.999 53.98 ДГП 
РОС АГРО 2013 ЕООД 37 5.46 2.000    С.И.Г. ООД 
РОС АГРО 2013 ЕООД 37   5.50 1.800 32.40 СЯН 
РОС АГРО 2013 ЕООД 37   5.47 1.800 32.40 ИЙМ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 37 5.75 1.500    АГРО 77 ЕООД 
РОС АГРО 2013 ЕООД 37   5.76 1.500 27.00 ВИР 
РОС АГРО 2013 ЕООД 37 5.54 0.901    АДС 
РОС АГРО 2013 ЕООД 37 5.57 0.900    АДС 
РОС АГРО 2013 ЕООД 37 5.55 0.800    СГГ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 37   5.13 0.800 14.40 ВМТ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 38 5.62 3.500    ГИК 
РОС АГРО 2013 ЕООД 38   5.66 1.000 18.00 ТНЗ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 38   5.63 0.900 16.20 МСЗ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 38   5.64 0.900 16.20 ТСЗ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 38   5.61 0.300 5.40 ИДТ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 38   5.60 0.300 5.40 СТМ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 60 11.23 4.482    ПНБ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 60 11.6 4.399    ИАГ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 60 11.7 3.699    ИЙМ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 60 11.21 2.900    ВСР 
РОС АГРО 2013 ЕООД 60 11.22 2.899    ЛПИ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 60   11.18 2.301 41.42 КДП 
РОС АГРО 2013 ЕООД 60 11.10 1.200    С.И.Г. ООД 
РОС АГРО 2013 ЕООД 60 11.17 1.000    ХАК 
РОС АГРО 2013 ЕООД 60 11.19 1.000    ДСР 
РОС АГРО 2013 ЕООД 60 11.20 1.000    ГНЧ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 60   11.15 0.700 12.60 ВХК 
РОС АГРО 2013 ЕООД 60 11.8 0.700    ДХК 
РОС АГРО 2013 ЕООД 60   11.9 0.700 12.60 МХК 
РОС АГРО 2013 ЕООД 61 11.12 1.987    ЕАК и др. 
РОС АГРО 2013 ЕООД 61   11.11 1.984 35.70 ОКР 
РОС АГРО 2013 ЕООД 62 11.26 2.769    НГД 
РОС АГРО 2013 ЕООД 62 11.27 2.171    НИП 
РОС АГРО 2013 ЕООД 62   11.28 0.959 17.27 СГГ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 63 11.42 4.073    СИК 
РОС АГРО 2013 ЕООД 63 11.38 3.900    ДВЗ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 63 11.39 2.921    ВГА 
РОС АГРО 2013 ЕООД 63 11.37 2.600    НСТ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 63 11.36 2.574    ИАГ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 63 11.32 2.287    НМЛ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 63 11.56 1.916    ДВЗ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 63 11.40 1.872    НГД 
РОС АГРО 2013 ЕООД 63 11.41 1.820    ДЙМ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 63 11.34 1.435    ДВЧ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 63   11.59 1.145 20.60 ГДГ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 63 11.60 0.956    СДГ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 63   11.35 0.686 12.34 СДМ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 64 11.65 6.000    ИХП 
РОС АГРО 2013 ЕООД 64 11.94 2.800    РИТ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 65 11.77 0.650    РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 65 11.76 0.560    ВСВ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 65 11.82 0.297    МИД 
РОС АГРО 2013 ЕООД 94   14.12 3.799 68.38 ЕИБ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 94 14.18 2.850    СГМ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 94   14.17 1.900 34.20 КПК и др. 
РОС АГРО 2013 ЕООД 94   14.16 1.899 34.18 ГДМ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 94   14.9 1.700 30.60 ВПВ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 94   14.73 0.949 17.08 ЦМК 
РОС АГРО 2013 ЕООД 95   14.8 3.740 67.31 ИТК 
РОС АГРО 2013 ЕООД 95   14.4 1.892 34.05 КТК 



РОС АГРО 2013 ЕООД 95   14.25 1.889 34.01 КЙК 
РОС АГРО 2013 ЕООД 95   14.10 1.874 33.74 НЙМ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 95   14.11 1.863 33.53 РВА 
РОС АГРО 2013 ЕООД 96 14.21 4.783    ВКИ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 96   14.23 3.701 66.62 НСГ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 96   14.20 3.130 56.34 НММ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 103 16.1 4.834    МАМ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 103   16.5 2.566 46.19 ФТК 
РОС АГРО 2013 ЕООД 105 16.3 10.132    ЙТТ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 105 16.36 5.482    СГЗ и др. 
РОС АГРО 2013 ЕООД 105 16.49 1.838    СНС 
РОС АГРО 2013 ЕООД 105 16.38 1.779    АКС 
РОС АГРО 2013 ЕООД 105   16.40 1.687 30.37 ЛКК и др. 
РОС АГРО 2013 ЕООД 105 16.42 1.575    ГДЧ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 106 16.25 4.563    ГНЧ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 106   16.26 3.746 67.43 СГТ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 106 16.30 3.570    ВСВ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 106   16.35 2.640 47.52 ОКР 
РОС АГРО 2013 ЕООД 106 16.39 2.350    АЗЛ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 106 16.47 2.350    ВСР 
РОС АГРО 2013 ЕООД 106 16.46 2.350    ЛПИ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 106 16.32 2.341    КСК 
РОС АГРО 2013 ЕООД 106   16.15 1.898 34.17 ВХК 
РОС АГРО 2013 ЕООД 106 16.44 1.880    РАЦ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 106   16.31 1.880 33.84 КГМ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 106 16.28 1.880    АГМ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 106 16.48 1.880    СНС 
РОС АГРО 2013 ЕООД 106 16.45 1.600    ЙГМ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 106 16.14 1.407    ГХМ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 107 17.15 3.981    ЙТМ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 107   17.9 3.479 62.63 РКЦ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 107   17.5 2.380 42.84 ИНР 
РОС АГРО 2013 ЕООД 107 17.14 2.380    НТМ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 107   17.8 1.900 34.19 СДИ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 107   17.16 1.880 33.84 ТНЗ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 108 17.29 5.999    ИЙМ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 108   17.27 3.716 66.89 АТМ и др. 
РОС АГРО 2013 ЕООД 108   17.93 2.860 51.48 ВИГ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 108 17.35 2.400    НММ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 108   17.41 2.234 40.21 НИВ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 108 17.31 2.100    ЙГМ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 108   17.39 2.087 37.56 СДР 
РОС АГРО 2013 ЕООД 108 17.32 1.900    АГМ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 108   17.33 1.899 34.18 КГМ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 108 17.11 1.850    ГИЗ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 108   17.36 1.529 27.52 ВТЗ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 108   17.42 1.428 25.71 АЖК 
РОС АГРО 2013 ЕООД 108 17.40 1.406    ИНР 
РОС АГРО 2013 ЕООД 108 17.34 1.331    ГММ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 108 17.30 1.245    АКС 
РОС АГРО 2013 ЕООД 108   17.37 1.042 18.76 ЕДС 
РОС АГРО 2013 ЕООД 108 17.38 1.018    РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 109   17.49 6.671 120.08 ЕДС 
РОС АГРО 2013 ЕООД 109 17.44 5.251    НМЛ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 109 17.46 5.129    ВСК и др. 
РОС АГРО 2013 ЕООД 109 17.58 3.865    ЕИК 
РОС АГРО 2013 ЕООД 109 17.57 3.553    ЕИК 
РОС АГРО 2013 ЕООД 109 17.52 2.381    ВСР 
РОС АГРО 2013 ЕООД 109 17.51 2.380    ЛПИ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 109 17.50 2.380    ПСЗ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 109   17.53 2.076 37.36 ГНМ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 109   17.125 1.430 25.74 ГВД 
РОС АГРО 2013 ЕООД 109 17.82 1.140    СНС 
РОС АГРО 2013 ЕООД 109   17.45 0.960 17.28 МСЗ 



РОС АГРО 2013 ЕООД 119 19.18 2.345    ВГШ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 119   19.19 2.227 40.08 АЖК 
РОС АГРО 2013 ЕООД 119   19.20 2.177 39.18 ИВИ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 119 19.17 1.573    АГМ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 120   19.70 4.998 89.97 ИДП 
РОС АГРО 2013 ЕООД 120 19.7 1.641    ССА 
РОС АГРО 2013 ЕООД 120   19.9 1.634 29.41 ВСА 
РОС АГРО 2013 ЕООД 120 19.8 1.226    СГА 
РОС АГРО 2013 ЕООД 132   21.6 2.897 52.15 ПСШ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 132   21.13 2.634 47.41 КАА 
РОС АГРО 2013 ЕООД 132   21.5 2.264 40.76 ВЙЦ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 132   21.3 1.608 28.95 ГЙК 
РОС АГРО 2013 ЕООД 132   21.4 1.528 27.51 ДЙП 
РОС АГРО 2013 ЕООД 139   27.54 1.828 32.90 ГДМ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 140 27.50 1.857    ВКИ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 140 27.51 1.533    ВСВ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 140   27.53 1.500 27.00 ВДК 
РОС АГРО 2013 ЕООД 140   27.73 1.500 27.00 РДК 
РОС АГРО 2013 ЕООД 140 27.52 0.923    ГТИ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 141 27.43 8.342    НГЧ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 141 27.41 3.600    ДИК 
РОС АГРО 2013 ЕООД 141 27.88 2.324    ЯМТ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 141 27.42 2.151    ЗИД 
РОС АГРО 2013 ЕООД 141   27.48 1.896 34.12 ПЙЧ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 141 27.45 1.500    РЙП 
РОС АГРО 2013 ЕООД 141   27.46 0.974 17.53 ИСБ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 142 27.40 0.885    КДЧ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 142   27.84 0.359 6.46 ЙДС 
РОС АГРО 2013 ЕООД 172 28.40 0.668    ДИК 
РОС АГРО 2013 ЕООД 172   28.48 0.110 1.97 ЗИД 
РОС АГРО 2013 ЕООД 173   28.65 4.937 88.87 ЛКМ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 173 28.28 4.894    ДАА 
РОС АГРО 2013 ЕООД 173   28.29 3.925 70.66 ЙДС 
РОС АГРО 2013 ЕООД 173 28.39 2.515    КДЧ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 174   28.23 2.174 39.13 РПБ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 174   28.68 2.000 36.00 ИХН 
РОС АГРО 2013 ЕООД 174   28.66 1.500 27.00 СЗБ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 174   28.67 1.000 18.00 НИБ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 193   32.77 1.477 26.59 ГТП 
РОС АГРО 2013 ЕООД 193 32.76 1.417    ССП 
РОС АГРО 2013 ЕООД 193 32.66 1.053    ЗИД 
РОС АГРО 2013 ЕООД 193   32.70 0.558 10.04 ИСБ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 193   32.80 0.519 9.34 ТНЗ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 193 32.69 0.478    АДС 
РОС АГРО 2013 ЕООД 193   32.72 0.469 8.44 ГТШ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 193   32.62 0.456 8.21 ДДС 
РОС АГРО 2013 ЕООД 193   32.78 0.422 7.60 БТП 
РОС АГРО 2013 ЕООД 193   32.74 0.174 3.14 ДЦЯ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 193 32.67 0.105    АКС 
РОС АГРО 2013 ЕООД 194   32.86 2.000 36.00 ГВС 
РОС АГРО 2013 ЕООД 194   32.85 1.802 32.44 МСМ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 194   32.96 0.859 15.45 ЦСА 
РОС АГРО 2013 ЕООД 194   32.101 0.723 13.02 ЙГВ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 194   32.26 0.539 9.70 ВАВ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 194   32.89 0.390 7.01 САК 
РОС АГРО 2013 ЕООД 195   32.99 1.538 27.68 ГХМ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 195   32.100 0.940 16.92 ГДЧ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 195 32.98 0.771    ЛПИ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 195   32.105 0.575 10.34 ЛГЧ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 195   32.97 0.471 8.48 ВСР 
РОС АГРО 2013 ЕООД 195 32.83 0.250    ВСВ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 195   32.84 0.230 4.14 НСВ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 195   32.82 0.200 3.60 ВДК 
РОС АГРО 2013 ЕООД 197 33.2 5.092    ДАМ 



РОС АГРО 2013 ЕООД 197   33.6 3.443 61.97 ГИП 
РОС АГРО 2013 ЕООД 197 33.1 2.951    СГА 
РОС АГРО 2013 ЕООД 197 33.3 2.890    ДКГ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 197 33.4 2.793    СМП 
РОС АГРО 2013 ЕООД 197 33.5 2.634    СМП 
РОС АГРО 2013 ЕООД 199   1.30 2.954 53.17 ААК и др. 
РОС АГРО 2013 ЕООД 199   1.8 2.200 39.60 МНБ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 199   1.26 0.956 17.21 ВТЗ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 199   1.12 0.861 15.50 САК 
РОС АГРО 2013 ЕООД 199   1.13 0.668 12.02 МСК 
РОС АГРО 2013 ЕООД 199   1.14 0.667 12.01 ЧХГ и др. 
РОС АГРО 2013 ЕООД 199   1.29 0.418 7.52 ЦСН 
РОС АГРО 2013 ЕООД 208 11.79 0.975    НМЛ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 210 17.19 1.626    ИЙМ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 210   17.18 1.112 20.01 ОКР 
РОС АГРО 2013 ЕООД 228 1.18 5.500    БМИ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 228   1.27 5.000 90.00 ПХГ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 228   1.17 5.000 90.00 НСМ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 21 11.5 3.471    ИГМ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 21 11.2 2.141    ДВЗ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 21 11.3 1.999    ВСР 
РОС АГРО 2013 ЕООД 21 11.4 1.962    ЛПИ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 230 11.81 0.955    ВМТ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 231 16.27 2.459    ДНЗ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 231 16.16 2.330    РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 232   17.72 5.172 93.09 ГВС 
РОС АГРО 2013 ЕООД 233   14.32 4.692 84.45 ГМИ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 233 14.35 3.800    АДС 
РОС АГРО 2013 ЕООД 233 14.34 3.311    ЙТМ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 233 14.33 3.116    АКС 
РОС АГРО 2013 ЕООД 233 14.31 2.790    БМИ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 233 14.30 2.522    ВГА 
РОС АГРО 2013 ЕООД 233   14.29 2.148 38.66 НАВ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 236 15.2 6.905    ГВС 
РОС АГРО 2013 ЕООД 239 19.43 2.995    ЙСР 
РОС АГРО 2013 ЕООД 239   19.15 1.586 28.55 КГМ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 240 19.6 2.670    АМГ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 240   19.4 2.301 41.41 ЕТБ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 240   19.13 1.782 32.08 ВСБ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 240 19.5 1.780    ЦТТ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 241   19.1 1.763 31.74 ГКР 
РОС АГРО 2013 ЕООД 241   19.2 0.941 16.94 ИПТ 
РОС АГРО 2013 ЕООД 204 21.8 3.089    СНЧ и др. 
РОС АГРО 2013 ЕООД 207   21.21 1.911 34.40 ВИР 
ОБЩО за ползвателя (дка)   361.335  232.945 4193.01  
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 97 15.26 5.101    ВКИ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 97   15.20 4.399 79.18 ИСЯ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 97 15.28 4.299    ВСВ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 97 15.64 4.200    ВСВ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 97   15.18 4.000 72.00 ДЛД 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 97   15.63 3.000 54.00 ДЛД 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 97   15.22 2.701 48.62 СТС 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 97 15.67 2.499    РБМ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 97 15.17 2.000    СГМ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 97 15.27 1.999    РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 97 15.25 1.965    НММ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 97 15.61 1.800    ВИР 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 97 15.21 1.699    ВАМ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 97   15.16 1.500 27.00 КПК и др. 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 97   15.15 1.500 26.99 ГДМ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 97   15.13 1.000 18.00 САТ и др. 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 97   15.23 1.000 18.00 НСМ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 98 15.45 7.999    ЙММ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 98   15.40 3.102 55.84 САК 



РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 98   15.41 3.000 54.00 ЕИМ и др. 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 98   15.44 1.201 21.62 СИС 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 99 15.52 8.980    ФДЦ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 99   15.53 7.500 135.00 КТК 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 99 15.46 5.001    СГЗ и др. 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 99   15.54 4.832 86.98 ДКА 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 99 15.48 2.700    ДНМ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 99   15.50 2.600 46.80 ВАК 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 99 15.49 2.502    СДГ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 99   15.51 1.979 35.63 КЙК 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 99   15.73 0.678 12.20 ГВВ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 114   217.112 2.313 41.63 ТНЗ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 114   217.85 1.459 26.26 КНШ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 114   217.84 1.440 25.93 МНШ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 114 217.114 0.963    ТСЗ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 115   217.81 3.199 57.58 АИЗ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 115   217.78 1.940 34.92 ЦАД 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 115   217.77 1.450 26.10 ТАЗ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 116 217.88 3.030    РСК 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 117   217.92 4.940 88.92 ДГД 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 117 217.117 4.270    ВМТ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 117 217.89 3.969    СНД 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 117   217.95 3.832 68.98 АМЦ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 117 217.97 3.526    НММ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 117 217.90 3.000    СНД 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 117 217.98 2.700    ИТВ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 117 217.116 2.620    ГТР 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 117 217.118 2.609    ГММ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 117 217.133 2.606    ДТР 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 117 217.100 2.387    ГНР 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 117   217.101 1.939 34.90 АСА 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 117   217.120 1.415 25.47 ВМВ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 117   217.99 0.930 16.74 ВГВ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 117   217.102 0.859 15.46 БГВ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 117   217.103 0.522 9.40 ИРВ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 117   217.119 0.481 8.66 МСР 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 125 20.12 5.200    ЙТМ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 125 20.14 5.000    ЮДЧ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 125   20.13 4.000 72.00 АТМ и др. 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 125   20.4 2.200 39.60 АИЗ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 125   20.7 2.174 39.14 ДГД 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 125   20.11 2.100 37.80 ЦДВ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 125 20.9 1.992    НДЛ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 125   20.3 1.700 30.60 ГДГ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 125 20.2 1.674    СДГ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 125 20.5 1.168    СХЗ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 125   20.6 1.081 19.46 ЙНК 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 125 20.8 0.991    НГД 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 126 20.16 4.301    ГИЗ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 126 20.15 2.700    ДТР 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 126   20.23 1.999 35.98 ЕГБ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 127 20.37 9.000    ССП 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 127 20.64 6.500    КЙП 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 127 20.68 4.966    ПСЗ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 127 20.78 3.500    РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 127   20.26 3.300 59.40 ВИГ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 127 20.22 3.001    ВКИ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 127 20.45 3.000    ЙСП 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 127 20.32 2.999    РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 127   20.51 2.999 53.98 СММ и др. 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 127   20.42 2.994 53.89 НКМ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 127 20.48 2.962    ПНЦ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 127   20.27 2.800 50.40 ВИГ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 127 20.28 2.700    ГТР 



РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 127   20.59 2.502 45.04 АНЙ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 127   20.61 2.501 45.02 ГНЙ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 127   20.60 2.501 45.02 ДАЙ и др. 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 127 20.25 2.500    НМЛ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 127 20.57 2.500    ССС 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 127   20.58 2.500 45.00 МНЙ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 127 20.34 2.400    ИАГ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 127   20.53 2.200 39.60 ТНЗ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 127   20.49 2.167 39.00 ГВД 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 127 20.43 2.000    ПСБ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 127   20.39 2.000 36.00 СМБ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 127 20.30 2.000    КММ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 127 20.52 1.999    ГММ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 127 20.54 1.900    ИДЗ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 127   20.47 1.700 30.60 ВГГ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 127 20.31 1.500    СГМ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 127   20.76 1.282 23.08 МИМ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 127   20.77 1.182 21.27 ВКГ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 127   20.35 1.001 18.02 БТП 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 127   20.36 0.996 17.93 ГТП 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 127   20.50 0.988 17.78 ГДМ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 127 20.21 0.800    ЗИД 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 127 20.17 0.800    ЯМТ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 127   20.40 0.698 12.57 ИДС 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 128 20.69 6.500    ЙДК 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 128 20.66 4.500    ИХП 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 128   20.67 3.000 54.00 СВД 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 128   20.79 3.000 54.00 НСК 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 128   20.80 2.000 36.00 САС 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 128 20.72 0.599    ХАК 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 128 20.71 0.500    ГИК 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 202   41.10 4.811 86.60 РЯИ и др. 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 202 41.9 2.199    ЙСР 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 202 41.8 2.059    ВИР 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 202   41.13 1.465 26.37 АИЗ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 202   41.11 0.839 15.10 МКИ и др. 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 202   41.12 0.819 14.74 ПРР 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 202   41.22 0.634 11.41 ГБМ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 202   41.14 0.429 7.73 ИГМ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 202   41.17 0.222 4.00 ЯПЗ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 211   20.62 5.000 90.00 ГЙП 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 211   20.56 3.001 54.02 АМЦ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 234 14.1 3.349    ВИР 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 234   14.14 1.900 34.20 ЕИК 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 235   15.4 4.931 88.76 РНВ 
РОСЕН ГЕОРГИЕВ ЙОСИФОВ 238   15.60 1.985 35.73 ВХК 
ОБЩО за ползвателя (дка)   184.181  156.313 2813.64  
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 4   2.30 1.610 28.98 ДГВ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 4 2.40 1.190    РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 4 2.38 1.140    ЕЙВ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 4 2.34 0.959    СКХ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 4   2.35 0.950 17.10 СЛК и др. 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 4 2.36 0.950    ПСБ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 4 2.39 0.710    ДИЧ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 4   2.23 0.660 11.88 КСС 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 4 2.29 0.470    ВХМ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 4   2.27 0.470 8.46 ДМС 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 4   2.33 0.470 8.46 САК 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 4 2.61 0.280    КСБ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 4   2.31 0.201 3.62 ГХГ и др. 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 4   2.32 0.200 3.60 МСК 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 5 2.46 4.750    ЗГЙ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 5 2.47 4.369    ИХП 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 5 2.20 1.900    НГД 



РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 5 2.45 1.900    ДНМ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 5   2.49 1.710 30.78 ЛГН 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 5   2.48 1.610 28.98 ПГН 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 5   2.50 1.230 22.14  
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 5 2.53 0.696    АКС 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 5   2.51 0.470 8.46 НИП 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 5   2.54 0.470 8.46 СИС 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 5   2.52 0.470 8.46 ГАФ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 5   2.21 0.380 6.84 ДГД 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 5   2.43 0.380 6.84 ДДС 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 6   2.19 1.085 19.54 ДХР 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 6   2.25 0.950 17.10 НАГ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 6 2.24 0.950    ВКС 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 6   2.16 0.470 8.46 ААР 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 6   2.15 0.442 7.95 АЖК 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 6   2.18 0.380 6.84 НИМ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 6   2.17 0.380 6.84 МТН 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 6   2.22 0.190 3.42 ЙНК 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 8 2.99 3.825    РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 8 2.97 2.560    ВДО 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 8   2.94 0.480 8.64 ВЙЧ и др. 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 8   2.98 0.471 8.48 ДНП 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 8 2.96 0.280    СКР 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 8 2.95 0.280    ГКР 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 10 3.47 6.201    СНЧ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 10 3.15 6.019    ИГМ и др. 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 10   3.14 0.798 14.36 АДМ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 10 3.12 0.500    ИВХ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 27 4.79 4.410    КГЙ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 27   4.86 2.909 52.36 НМЛ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 27   4.76 2.419 43.54 ДЦЯ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 27 4.91 2.418    ВХМ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 27   4.54 1.940 34.92 ППК 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 27   4.88 1.940 34.92 ТАИ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 27 4.106 1.750    ГХС 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 27 4.55 1.750    КХС 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 27   4.89 1.600 28.80 ЙПК 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 27 4.74 1.588    ГИК 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 27 4.84 1.455    РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 27 4.85 1.455    РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 27 4.92 1.427    САМ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 27 4.73 1.153    ИДЗ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 27 4.78 0.970    ГХС 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 27   4.83 0.970 17.46 ВСР 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 27 4.87 0.970    КХС 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 27 4.82 0.970    ЛПИ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 27 4.90 0.939    ЕЙВ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 27   4.75 0.732 13.18 ХАК 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 28 4.93 1.048    ВГД 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 28   4.95 0.960 17.28 ЙСЗ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 28   4.96 0.936 16.85 ПХГ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 28   4.39 0.929 16.72 ЦДЯ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 28   4.189 0.644 11.60 ВТЗ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 29 4.103 5.275    ГВД 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 29 4.102 0.570    ПСБ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 29   4.97 0.480 8.64 АМЙ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 29   4.101 0.397 7.15 ВСВ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 29 4.184 0.390    ДЛП 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 29 4.99 0.380    СДГ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 29   4.98 0.380 6.84 ГДГ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 30 4.109 5.750    РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 30 4.110 2.880    РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 30 4.114 1.920    РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 30 4.116 1.821    РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 



РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 30   4.105 1.440 25.92 КТК 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 30   4.108 1.340 24.12 ЙММ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 30   4.104 1.340 24.12 ЙММ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 30   4.111 1.250 22.50 МСМ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 30   4.113 1.150 20.70 СДМ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 30   4.115 1.034 18.61 ССМ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 30   4.112 0.960 17.28 НСМ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 30   4.107 0.680 12.24 НДС 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 31 4.117 4.592    АГМ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 31   4.176 3.722 67.00 ГАЯ и др. 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 31 4.172 2.910    ВГД 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 31   4.127 2.620 47.16 НТМ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 31 4.124 2.620    ЕИК 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 31 4.185 1.750    ДСЙ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 31   4.121 1.749 31.48 ГНС 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 31 4.173 1.650    ИГМ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 31 4.125 1.070    ДИЧ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 31 4.118 0.970    СГМ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 31   4.122 0.970 17.46 ЛГН 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 31 4.134 0.970    РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 31   4.136 0.970 17.46 ЛПИ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 31   4.137 0.970 17.46 ВСР 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 31   4.120 0.970 17.46 КПК и др. 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 31   4.123 0.970 17.46 ПГН 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 31 4.119 0.969    ЛДК 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 31   4.126 0.969 17.44 АДК 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 31 4.132 0.770    ЙГМ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 31   4.131 0.770 13.86 КГМ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 31   4.135 0.770 13.86 ГДМ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 31 4.130 0.680    АГМ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 31   4.128 0.680 12.24 ИЙМ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 31   4.129 0.580 10.44 СЯН 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 32   4.187 2.910 52.38 ГАА 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 32   4.140 2.420 43.56 СИК 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 32 4.139 1.940    ДГД 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 32   4.156 1.940 34.92 ГМГ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 32   4.157 1.940 34.92 НИВ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 32   4.159 1.749 31.48 МНБ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 32   4.138 0.970 17.46 ЙГА 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 32   4.154 0.780 14.04 АМЙ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 32   4.169 0.679 12.22 ГМД 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 32   4.145 0.481 8.66 ДСР 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 32   4.151 0.480 8.64 СИС 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 32   4.146 0.480 8.64 АДМ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 32   4.142 0.480 8.64 ГЙЦ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 32   4.141 0.399 7.18 СГТ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 32 4.170 0.390    АДС 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 32   4.144 0.301 5.42 СГМ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 32   4.143 0.199 3.58 НТМ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 32   4.150 0.190 3.42 СНС 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 32 4.148 0.190    АКС 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 33   4.163 0.970 17.46 ССС 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 33 4.162 0.870    ГММ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 33   4.168 0.870 15.66 ГВД 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 33 4.161 0.480    ДЛП 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 33   4.160 0.290 5.22 ПСБ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 66   10.55 4.200 75.60 ВГС 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 66   10.5 1.900 34.20 ГХГ и др. 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 66   10.4 1.900 34.20 КДК и др. 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 66 10.13 1.200    ПСБ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 66 10.11 1.195    ПНБ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 66 10.12 1.097    АКС 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 68   10.30 7.436 133.85 АДМ и др. 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 68   10.37 7.297 131.35 КММ 



РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 68   10.171 5.000 90.00 НТИ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 68 10.42 4.501    ИХП 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 68 10.19 3.999    ВГВ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 68 10.38 3.938    ДКА 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 68 10.62 3.892    РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 68 10.34 2.700    БГВ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 68   10.36 2.699 48.58 ИГВ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 68   10.70 1.999 35.99 НТИ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 68   10.69 1.999 35.98 КТИ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 68 10.32 1.700    ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 68   10.39 1.692 30.46 СММ и др. 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 68   10.68 1.500 27.00 ВЙА 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 68   10.18 1.500 27.00 ЛНЗ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 68 10.24 1.300    СГМ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 68 10.31 1.112    ИДТ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 68   10.29 0.911 16.41 ПИК 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 68   10.35 0.700 12.60 АГВ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 80   10.122 5.933 106.79 ГЙП 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 80   10.121 5.150 92.70 ВТЗ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 80 10.118 4.995    ИВЛ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 80 10.116 3.000    СКР 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 80 10.128 3.000    РАС 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 80 10.186 3.000    ДТД 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 80 10.130 0.900    ВГВ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 80 10.185 0.715    МСР 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 80   10.120 0.700 12.60 СГН 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 80   10.93 0.700 12.60 СГН 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 80 10.129 0.666    ДГЗ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 80 10.123 0.580    РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 80 10.187 0.556    РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 80 10.125 0.556    РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 80 10.124 0.549    РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 80   10.183 0.509 9.17 БГВ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 80   10.119 0.499 8.98 ММН 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 80   10.184 0.424 7.64 ИГВ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 89 12.61 3.826    КТК 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 89   12.60 3.370 60.66 ДДС 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 89 12.56 3.230    ВСО 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 89 12.64 3.170    СГМ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 89 12.55 3.161    АЗЛ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 89 12.54 2.943    АДС 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 89   12.74 2.580 46.45 ИХН 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 89   12.63 1.929 34.72 НЙА 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 89 12.62 1.903    ДСЛ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 89   12.71 1.497 26.94 ПСО 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 89   12.73 1.293 23.28 КГК 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 89 12.72 1.219    ВКК 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 89 12.59 1.149    ГХС 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 89 12.58 1.098    КХС 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 89   12.57 0.884 15.91 КИП 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 89 12.68 0.857    БМГ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 89   12.75 0.770 13.86 ЙВА 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 89   12.69 0.465 8.37 ИРВ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 89   12.70 0.329 5.93 ИГВ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 90 13.21 2.989    МТН 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 90 13.20 2.900    НИМ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 90 13.22 2.000    СДГ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 90   13.23 1.946 35.02 ГДГ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 90 13.24 1.770    КГЧ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 131 10.7 4.000    РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 131 10.3 4.000    ГМД 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 131 10.1 1.750    СГГ 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 131 10.2 1.639    КММ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   192.795  148.308 2669.54  



ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 222 27.28 5.474    ВКМ 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 222 27.27 4.000    ВГЧ 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 222   27.26 2.000 36.00 ВНМ 
ЦВЕТАНКА ПАВЛОВА АНЕКИЕВА 222   27.85 1.000 18.00 СММ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   9.474  3.000 54.00  

 




